

SKPD : SEKRETARIAT DPRD
 KAB / KOTA : KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 PROVINSI : SUMATERA BARAT

**DAFTAR HASIL PENGADAAN
 BARANG DAN JASA
 DARI TANGGAL 1 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2021**

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK / PERJANJIAN / KONTRAK		DPA / SPM / KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	JUMLAH
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
5.1.02.01.01.004 BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR DAN PELUMAS										254,748,240
09.01. SUB. PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN										
1	BBM bulan april 2021			3-May-21	00867-B02			16,000,000		250,338,240
2	pergantian BBM BA 19 C bulan januari 2021			3-May-21	00868-B02			2,000,000		
3	pergantian BBM BA 3 C bulan januari 2021			3-May-21	00869-B02			4,500,000		
4	biaya pergantian BBM BA 3 C bulan februari 2021			3-May-21	00870-B02			3,900,000		
5	pergantian BBM BA 7 C bulan januari 2021			3-May-21	00871-B02			3,550,000		
6	penggantian BBM BA 1027 C tgl 6 s.d 9 april 2021			24-May-21	01437-B02			300,000		
7	penggantian BBM BA 19 C bulan feb 2021			24-May-21	01438-B02			2,395,000		
8	penggantian BBM BA 19 C bulan maret 2021			24-May-21	01439-B02			2,045,000		
9	penggantian BBM BA 7 C bulan maret 2021			24-May-21	01440-B02			3,130,000		
10	penggantian BBM BA 3 C bulan maret 2021			24-May-21	01441-B02			3,990,000		
11	penggantian BBM BA 7 C bulan feb 2021			24-May-21	01442-B02			3,160,000		
12	penggantian BBM BA 8 C bulan februari			10-Jun-21	01782-B02			3,100,000		
13	penggantian BBM BA 8 C bulan jan			10-Jun-21	01783-B02			3,900,000		
14	penggantian BBM BA 8 C bulan maret			10-Jun-21	01784-B02			3,900,000		
15	biaya penggantian BBM BA 7007 C tgl 10 s.d 13 jan 2021			10-Jun-21	01785-B02			656,092		
16	penggantian BBM BA 7007 C tgl 14 s.d 16 jan 2021			10-Jun-21	01786-B02			250,000		
17	penggantian BBM BA 19 C tgl 6 s.d 9 april 2021			10-Jun-21	01787-B02			196,009		
18	penggantian BBM BA 19 C tgl 3 s.d 6 feb 2021			10-Jun-21	01788-B02			214,704		
19	BBM BA 1004 C tgl 24 dan 25 mei 2021			30-Jul-21	02795-B02			300,000		
20	BBM BA 1004 C tgl 9 JUNI 2021			30-Jul-21	02796-B02			300,000		
21	BBM BA 1004 C tgl 3 DAN 4 JUNI 2021			30-Jul-21	02797-B02			300,000		
22	BBM BA 19 C untuk perjalanan dinas tgl 19 s.d 22 mei 2021			30-Jul-21	02799-B02			236,385		
23	BBM BA 19 C untuk perjalanan dinas tgl 26 s.d 29 mei 2021			30-Jul-21	02800-B02			229,482		
24	BBM BA 19 C untuk perjalanan dinas tgl 15 s.d 17 juni			30-Jul-21	02801-B02			239,964		
25	BBM BA 19 C untuk bulan mei 2021			30-Jul-21	02838-B02			2,415,750		
26	BBM BA 19 C untuk bulan juni 2021			30-Jul-21	02839-B02			2,284,700		
27	BBM BA 7 C tanggal 15,18,21,24 dan 26 april 2021			30-Jul-21	02938-B02			1,150,000		
28	BBM BA 7 C tanggal 3,14,17, dan 20 februari 2021			30-Jul-21	02939-B02			1,310,000		
29	BBM BA 7 C bulan juni 2021			30-Jul-21	02940-B02			3,500,000		
30	BBM BA 7 C bulan juli 2021			30-Jul-21	02941-B02			3,450,000		
31	BBM BA 3 C bulan mei 2021			30-Jul-21	02942-B02			4,850,000		
32	BBM BA 3 C bulan juni 2021			30-Jul-21	02943-B02			3,750,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
33	BBM BA 7006 C tanggal 12 s/d 14 juli 2021			30-Jul-21	02962-B02			1,621,200		
34	BBM BA 1003 C tanggal 4,8,13, dan 21 januari 2021			30-Jul-21	02964-B02			800,000		
35	BBM BA 1003 C tanggal 4,13,18,22,25 dan 27 februari 2021			30-Jul-21	02965-B02			950,000		
36	BBM BA 1003 C tanggal 2,8,19 dan 26 maret 2021			30-Jul-21	02966-B02			850,000		
37	BBM BA 7006 C tanggal 24 s/d 25 mei 2021			30-Jul-21	02967-B02			300,000		
38	BBM BA 7006 C tanggal 6 s/d 9 juli 2021			30-Jul-21	02968-B02			500,000		
39	BBM BA 7006 C tanggal 12 s/d 14 juli 2021			30-Jul-21	02969-B02			300,000		
40	BBM BA 7007 C tgl 25 s.d 26 jan 2021			19-Aug-21	03378-B02			380,000		
41	BBM BA 7007 C tgl 14 s.d 17 feb 2021			19-Aug-21	03379-B02			400,000		
42	BBM BA 7007 C tgl 19 s.d 23 feb 2021			19-Aug-21	03380-B02			400,000		
43	BBM BA 7007 C tgl 1 s.d 4 agustus 2021			25-Aug-21	03450-B02			750,000		
44	BBM BA 7006 C tgl 1 s.d 4 agustus 2021			25-Aug-21	03451-B02			750,000		
45	BBM BA 7006 C tgl 27 s.d 29 juli 2021			25-Aug-21	03460-B02			300,000		
46	BBM BA 3 C TGL 12 S.D 14 JULI 2021			25-Aug-21	03462-B02			500,000		
47	BBM BA 3 C tgl 6 sd 9 juli 2021			25-Aug-21	03463-B02			900,000		
48	BBM BA 3 C tgl 27 s.d 29 juli 2021			25-Aug-21	03464-B02			500,000		
49	BBM BA 3 C tgl 1 s.d 4 agustus 2021			25-Aug-21	03465-B02			1,099,827		
50	BBM BA 3C tgl 6 s.d 9 april 2021			31-Aug-21	03474-B02			400,000		
51	BBM BA 3 C tgl 21 s.d 24 april 2021			31-Aug-21	03475-B02			400,000		
52	BBM BA 3 C tgl 14 s.d 17 april 2021			31-Aug-21	03476-B02			500,000		
53	BBM BA 7007 C tanggal 9 s.d 11 maret 2021			31-Aug-21	03491-B02			300,000		
54	BBM BA 7007 C tanggal 14 s.d 18 marret 2021			31-Aug-21	03492-B02			450,000		
55	BBM BA 7007 C tanggal 23 s.d 26 maret 2021			31-Aug-21	03493-B02			450,000		
56	BBM BA 7007 C tanggal 26 s.d 27 april 2021			31-Aug-21	03494-B02			300,000		
57	BBM BA 7007 C tanggal 30maret s.d 3 april 2021			31-Aug-21	03495-B02			300,000		
58	BBM BA 7007 C tanggal 2 s.d 5 mei 2021			31-Aug-21	03496-B02			400,000		
59	pergantian BBM BA 7007 C tanggal 24 dan 25 mei 2021			31-Aug-21	03497-B02			300,000		
60	pergantian BBM BA 7007 C tanggal 26 s.d 29 mei 2021			31-Aug-21	03498-B02			300,000		
61	pergantian BBM BA 19 C bulan juli 2021			31-Aug-21	03499-B02			2,041,115		
62	pergantian BBM BA 3 C bulan juli 2021			31-Aug-21	03461-B02			3,400,000		
63	pergantian BBM BA 7006 C tgl 12 s.d 14 agus 2021			31-Aug-21	03459-B02			400,000		
64	pergantian BBM BA 19 C bulan agustus 2021			21-Sep-21	04021-B02			2,011,089		
65	pergantian BBM BA 19 C tgl 25 s.d 28 agustus 2021			21-Sep-21	04022-B02			600,655		
66	pergantian BBM BA 1004 C TGL 29 s.d 31 juli 2021			21-Sep-21	04023-B02			450,000		
67	pergantian BBM BA 1004 C TGL 24 AGUSTUS			21-Sep-21	04024-B02			300,000		
68	BBM BA 1004 C tanggal 26 dan 27 agustus 2021			22-Sep-21	04029-B02			250,000		
69	pergantian BBM BA 1028 C tanggal 6 September 2021			22-Sep-21	04030-B02			250,000		
70	pergantian BBM BA 1028 tanggal 3 September 2021			22-Sep-21	04031-B02			285,000		
71	pergantian BBM BA 3 C bulan agustus 2021			22-Sep-21	04035-B02			2,800,000		
72	pergantian BBM BA 3 C tanggal 8 dan 10 agustus 2021			22-Sep-21	04036-B02			600,000		
73	pergantian BBM BA 3 C tanggal 12 dan 14 agustus 2021			22-Sep-21	04037-B02			650,000		
74	pergantian BBM BA 3 C tanggal 24 dan 28 agustus 2021			22-Sep-21	04038-B02			800,000		
75	pergantian BBM BA 1028 C tanggal 25 s.d 28 agustus ke prov jambi			22-Sep-21	04041-B02			712,275		
76	pergantian BBM BA 7007 C tgl 6 s.d 9 juli			23-Sep-21	04050-B02			200,000		
77	pergantian BBM 7007 C tgl 12 s.d 14 agustus 2021			23-Sep-21	04051-B02			400,000		
78	pergantian BBM 7007 C tgl 24 s.d 28 agus 2021			23-Sep-21	04052-B02			600,000		
79	pergantian BBM 1030 C tgl 28 mei 2021			23-Sep-21	04053-B02			360,000		
80	BBM 1030 C tgl 27 mei 2021			23-Sep-21	04054-B02			270,000		
81	pergantian BBM BA 7 C tgl 1s.d 4 agus 2021			23-Sep-21	04057-B02			700,000		
82	pergantian BBM BA 7 C untuk bulan agus 2021			23-Sep-21	04058-B02			1,647,413		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
83	penggantian BBM BA 7 C untuk bulan agus 2021			23-Sep-21	04059-B02			1,542,012		
84	penggantian BBM BA 7006 C tgl 8 s.d 11 agus 2021			23-Sep-21	04060-B02			700,000		
85	pergantian BBM BA 7006 C 1 s/d 2 September 2021			28-Sep-21	04331-B02			250,000		
86	pergantian BBM BA 7006 C 24 s/d 28 agustus 2021			28-Sep-21	04332-B02			570,000		
87	pembelian BBM BA 7006 C tanggal 29 s/d 30 juni 2021			28-Sep-21	04336-B02			300,000		
88	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 9 dan 11 maret 2021			28-Sep-21	04356-B02			550,000		
89	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 30 maret dan 3 april 2021			28-Sep-21	04357-B02			500,000		
90	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 26 dan 27 april 2021			28-Sep-21	04358-B02			550,000		
91	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 28 s.d 30 april 2021			28-Sep-21	04359-B02			350,000		
92	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 2 s.d 5 mei 2021			28-Sep-21	04360-B02			600,000		
93	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 20 s.d 21 mei 2021			28-Sep-21	04361-B02			500,000		
94	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 24 s.d 25 mei 2021			28-Sep-21	04362-B02			500,000		
95	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 29 s.d 30 juni 2021			28-Sep-21	04363-B02			400,000		
96	pergantian BBM BA 1003 C tanggal 9 s.d 11 maret 2021			28-Sep-21	04364-B02			314,000		
97	pergantian BBM BA 1003C tanggal 23 maret 2021			28-Sep-21	04365-B02			314,000		
98	pergantian BBM BA 1003C tanggal 19 mei 2021			28-Sep-21	04366-B02			388,000		
99	pergantian BBM BA 1003C tanggal 19 mei 2021			28-Sep-21	04367-B02			314,000		
100	pergantian BBM BA 1030 C tanggal 29 dan 30 juni 2021			28-Sep-21	04368-B02			628,000		
101	pergantian BBM BA 1030 C tanggal 1 juni 2021			28-Sep-21	04369-B02			314,000		
102	pergantian BBM BA 1030 C tanggal 6 juni 2021			28-Sep-21	04370-B02			314,000		
103	pergantian BBM BA 1003 C tanggal 10,12,22, dan 25 mei 2021			28-Sep-21	04379-B02			900,000		
104	pergantian BBM BA 1003 C tanggal 5,9,19,23 dan 26 juni 2021			28-Sep-21	04380-B02			950,000		
105	pergantian BBM BA 1003 C tanggal 2,4,7,9,10,11,12,14,18 dan 29 juli 2021			28-Sep-21	04381-B02			930,161		
106	penggantian pembelian BBM BA 7006 C tgl 21 s.d 25 sept 2021			30-Sep-21	04399-B02			600,018		
107	pergantian BBM BA 1003 C tanggal 15 dan 18 September 2021			30-Sep-21	04401-B02			550,000		
108	pergantian BBM BA 1030 C tanggal 15 dan 18 September 2021			30-Sep-21	04402-B02			550,000		
109	BBM BA 7008 C tanggal 5 dan 7 juli 2021			30-Sep-21	04403-B02			493,858		
110	BBM BA 7008 C tanggal 26 dan 29 September 2021			30-Sep-21	04404-B02			500,000		
111	pergantian BBM BA 7 c bulan September 2021			30-Sep-21	04460-B02			2,033,012		
112	pergantian BBM BA 7 c bulan September 2021			30-Sep-21	04461-B02			1,590,172		
113	BBM BA 3 C tanggal 8 s/d 11 September 2021			30-Sep-21	04462-B02			1,000,000		
114	BBM BA 3 C tanggal 15 s/d 17 September 2021			30-Sep-21	04463-B02			600,000		
115	BBM BA 3 C tanggal 26 s/d 29 September 2021			30-Sep-21	04464-B02			900,000		
116	BBM BA 3 C tanggal bulan September 2021			30-Sep-21	04465-B02			2,750,000		
117	BBM BA 3 C tanggal tanggal 1 s.d 2 September 2021			30-Sep-21	04466-B02			300,000		
118	pergantian BBM BA 7007 C tanggal 29 s.d 30 juni 2021			30-Sep-21	04467-B02			400,000		
119	pergantian BBM BA 7007 C tanggal 21 s.d 25 September 2021			30-Sep-21	04468-B02			550,000		
120	pergantian BBM BA 7007 C tanggal 26 s.d 29 September 2021			30-Sep-21	04469-B02			550,000		
121	pergantian BBM BA 3 C tanggal 21 s.d 25 September 2021			30-Sep-21	04470-B02			930,115		
122	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 7,9,10 September 2021			12-Oct-21	04471-B02			650,038		
123	pergantian BBM BA 7008 C tanggal 20,22 dan 24 September 2021			12-Oct-21	04471-B02			619,984		
124	penggantian BBM BA 19C bulan September			30-Sep-21	04472-B02			1,184,374		
125	penggantian BBM BA 19C bulan September			12-Oct-21	04705-B02			860,422		
126	penggantian BBM BA 19C bulan September			12-Oct-21	04706-B02			264,299		
127	penggantian BBM BA 1028 C tgl 27 sept 2021			12-Oct-21	04707-B02			250,000		
128	penggantian BBM BA 1028 C tgl 28 sept 2021			12-Oct-21	04718-B02			200,000		
129	penggantian BBM BA 8 C bulan mei 2021			12-Oct-21	04719-B02			3,995,118		
130	penggantian BBM BA 8 C bulan juni 2021			12-Oct-21	04720-B02			3,900,000		
131	penggantian BBM BA 8 C bulan juli 2021			12-Oct-21	04721-B02			3,900,000		
132	penggantian BBM BA 8 C bulan agus 2021			12-Oct-21	04722-B02			3,932,943		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
133	penggantian BBM BA 7007 C tgl 7 s.d 9 okt 2021			12-Oct-21	04723-B02			500,000		
134	penggantian BBM BA 7007 C tgl 5 dan 6 okt 2021			27-Oct-21	04837-B02			300,000		
135	penggantian BBM BA 7006 C tgl 7 s.d 9 okt 2021			27-Oct-21	04838-B02			300,000		
136	penggantian BBM BA 7006 C 5 s.d 6 okt 2021			27-Oct-21	04839-B02			200,000		
137	penggantian BBM BA 7006 C tgl 21 s.d 23 okt			27-Oct-21	04840-B02			400,000		
138	penggantian BBM BA 1003 C tgl 1,4 dan 11 okt 2021			27-Oct-21	04845-B02			785,000		
139	penggantian BBM BA 1004 C tgl 1, 4, dan 11 okt 2021			27-Oct-21	04862-B02			785,000		
140	penggantian BBM BA 1030 C tgl 1,4, 11 okt 2021			27-Oct-21	04863-B02			785,000		
141	penggantian BBM BA 1028 C tgl 21 s,d 23 okt			27-Oct-21	04864-B02			300,000		
142	penggantian BBM BA 1028 C tgl 7 s.d 9 okt 2021			27-Oct-21	04957-B02			300,000		
143	penggantian BBM BA 7007 C tgl 21 s.d 23 okt 2021			28-Oct-21	04959-B02			600,000		
144	pergantian BBM BA 1028 C ke kabupaten sijunjung tanggal 26 oktober 2021			01 November	05106-B02			314,000		
145	penggantian BBM BA 1003 C tgl 9 dan 12 nov 2021			22 November	05602-B02			535,749		
146	Penggantian BBM BA 1003 C tgl 4 nov 2021			22 November	05603-B02			300,000		
147	penggantian BBM BA 7007 C tgl 28 okt s.d 1 nov 2021			22 November	05663-B02			500,000		
148	penggantian BBM BA 7007 C tgl 2 S.D 6 NOV 2021			22 November	05664-B02			700,000		
149	penggantian BBM BA 8 C bulan September 2021			22 November	05671-B02			3,932,891		
150	pembelian BBM BA 7 C bulan oktober 2021			22 November	05685-B02			1,250,000		
151	pembelian BBM BA 7 C bulan oktober 2021			22 November	05686-B02			2,070,072		
152	pembelian BBM BA 1003 C tgl 14,15, dan 16 okt 2021			24 November	05751-B02			977,036		
153	pembelian BBM BA 1003 C tgl 3 s.d 6 nov 2021			24 November	05752-B02			564,000		
154	penggantian BBM BA 19 C Bulan Oktober 2021			29 November	05798-B02			1,441,494		
155	penggantian BBM BA 19 C Bulan Oktober 2021			29 November	05799-B02			650,000		
156	penggantian BBM BA 19 C pada tgl 12 s/d 15 Oktober 2021			29 November	05800-B02			415,703		
157	penggantian BBM BA 19 C pada tgl,2 s/d 6 November			29 November	05801-B02			1,042,678		
158	penggantian BBM BA 19 C pada tgl,10 s/d 13 November			29 November	05802-B02			416,906		
159	BBM BA 1003 C tgl 9,10,12,17,19,20,23,26,27,29 dan 30 okt			14-Dec-21	06027-B02			1,363,700		
160	BBM BA 1028 C tgl 3 s.d 5 nov 2021			14-Dec-21	06068-B02			500,000		
161	BBM BA 1028 C tgl 14 s.d 17 nov 2021			14-Dec-21	06069-B02			750,000		
162	BBM BA 19 C pada tgl,23 s.d 26 November			20-Dec-21	06238-B02			364,800		
163	BBM BA 19 C pada tgl,16 s.d 20 November			20-Dec-21	06239-B02			1,750,000		
164	penggantian BBM BA 7 C bulan Nov			20-Dec-21	06258-B02			1,950,000		
165	penggantian BBM BA 7 C bulan nov 2021			20-Dec-21	06259-B02			1,577,711		
166	BBM B A3 C tgl 28 nov s.d 2 des 2021			20-Dec-21	06319-B02			1,950,008		
167	BBM B A3 C tgl 28 okt s.d 1 nov 2021			20-Dec-21	06326-B02			950,000		
168	penggantian BBM B A3 C tgl 5 s.d 6 okt 2021			20-Dec-21	06327-B02			650,000		
169	BBM B A3 C tgl 7 s.d 9 okt 2021			20-Dec-21	06328-B02			750,000		
170	BBM BA 3 C tgl 12 s.d 15 okt 2021			20-Dec-21	06329-B02			1,050,000		
171	penggantian BBM B A3 C tgl 21 s.d 23 okkt 2021			20-Dec-21	06330-B02			644,490		
172	penggantian BBM BA 3 C operasioonal bulan okt 2021			20-Dec-21	06331-B02			2,750,000		
173	BBM BA 1003 C tgl 20 s.d 23 okt 2021			20-Dec-21	06351-B02			400,000		
174	BBM ba 1003 C bulan nov 2021			20-Dec-21	06372-B02			1,895,012		
175	BBM ba 1003 C bulan des 2021			20-Dec-21	06373-B02			500,000		
176	BBM BA 7008 C tgl 20 dan 21 okt 2021			20-Dec-21	06381-B02			335,000		
177	BBM BA 7008 C tgl 6 dan 7 okt 2021			20-Dec-21	06382-B02			350,000		
178	BBM BA 7008 C tgl 1,3 , 4 dan 6 nov 2021			20-Dec-21	06383-B02			761,098		
179	BBM B A3 C tgl 23 sd 26 nov 2021			20-Dec-21	06321-B02			700,000		
180	BBM tgl 16 s.d 20 nov 2021			20-Dec-21	06322-B02			1,750,000		
181	BBM B A3 C tgl 14 s.d 16 nov 2021			20-Dec-21	06323-B02			600,000		
182	BBM B A3 C tgl 10 sd. 13 nov 2021			20-Dec-21	06324-B02			1,006,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
183	BBM B A3 C operasional bulan November 2021			21-Dec-21	06325-B02			1,150,000		
184	penggantian BBM BA 7008 C tgl 28 okt dan 1 nov 2021			21-Dec-21	06389-B02			500,000		
185	BBM BA 1004 C tgl 8,9 dan 15 Nov 2021			21-Dec-21	06398-B02			942,000		
186	BBM BA 1004 C tgl 8,9 dan 15 Nov 2021			21-Dec-21	06399-B02			942,000		
187	BBM BA 1030 C tgl 8,9,15 nov 2021			21-Dec-21	06400-B02			942,000		
188	BBM BA 1030 C tgl 8 dan 10 des 2021			21-Dec-21	06401-B02			660,476		
189	BBM BA 1004 C tgl 8 dan 11 des2021			21-Dec-21	06402-B02			564,000		
190	BBM BA 7007 C tgl 7 s.d 7 des 2021			21-Dec-21	06403-B02			400,000		
191	BBM tgl 25 sd 26 nov 2021			21-Dec-21	06413-B02			100,000		
192	BBM BA 7007 C tgl 12 s.d 15 des 2021			21-Dec-21	06414-B02			500,000		
193	BBM BA 8 C bulan oktober 2021			21-Dec-21	06435-B02			3,900,018		
194	BBM BA 8 C bulan November 2021			21-Dec-21	06436-B02			3,900,000		
195	BBM BA 1028 C tgl 13 okt 2021			21-Dec-21	06449-B02			300,000		
196	BBM BA 1028 C tgl 28 okt sd 1 nov			21-Dec-21	06450-B02			250,000		
197	BBM BA 1028 C bulan desember			21-Dec-21	06468-B02			500,000		
198	BBM BA 1030 C bulan desember			21-Dec-21	06469-B02			500,000		
199	BBM B A3 C tgl 2 s.d 6 nov 2021			21-Dec-21	06320-B02			1,050,000		
200	BBM BA 7006 C tgl 10 s.d 13 okt 2021			22-Dec-21	06490-B02			650,000		
201	BBM BA 7006 C tgl 12 s,d 15 des			22-Dec-21	06491-B02			650,000		
202	BBM BA 7006 C tgl 21 s.d 23 okt			22-Dec-21	06492-B02			300,000		
203	BBM BA 7006 C tgl 28 okt s.d 1 nov			22-Dec-21	06493-B02			500,000		
204	BBM BA 7006 C tgl 24 s.d 27 nov 2021			22-Dec-21	06494-B02			600,000		
205	BBM BA 7006 C tgl 6 dan 7 des			22-Dec-21	06495-B02			450,014		
206	BA 7006 C tgl 2 s,d 6 nov 2021			22-Dec-21	06496-B02			750,000		
207	BBM BA 7006 C tgl 17 s,d 20 nov			22-Dec-21	06497-B02			500,000		
208	BBM BA 7006 C tgl 8 sd 11 des 2021			22-Dec-21	06498-B02			979,000		
209	BBM BA 8 C bulan des 2021			27-Dec-21	06827-B02			3,900,000		
210	BBM BA 7007 C tgl 21 sd 25 des 2021			28-Dec-21	06964-B02			500,000		
211	BBM BA 3 C tgl 27 des 2021			28-Dec-21	06965-B02			240,075		
212	BBM BA 19C bulan nov			28-Dec-21	07013-B02			650,019		
213	BBM BA 19C tgl 28 -30 nov s/d 1-2 des 2021			28-Dec-21	07014-B02			1,446,950		
214	BBM BA 19C tgl 2 sd 4 des			28-Dec-21	07015-B02			300,000		
215	BBM BA 19C bulan desember			28-Dec-21	07016-B02			1,223,800		
216	BBM BA 7 C tgl 26 sd 28 des 2021			28-Dec-21	07050-B02			500,000		
217	BBM BA 7 C bulan desember			28-Dec-21	07051-B02			1,320,354		
218	BBM BA 7 C bulan desember			28-Dec-21	07052-B02			800,000		
219	BBM tgl 26 sd 28 des			28-Dec-21	07055-B02			650,000		
220	penggantian BBM tgl 21 sd 24 des			28-Dec-21	07056-B02			650,000		
221	BBM BA 7008 C tanggal 6 desember 2021			28-Dec-21	07072-B02			250,000		
222	BBM BA 7008 C tanggal 12 s.d 15 desember 2021			28-Dec-21	07073-B02			450,000		
223	BBM BA 3 C tgl 26 sd 28 des			29-Dec-21	07175-B02			600,000		
224	BBM BA 3 C tgl 21 sd 25 des			29-Dec-21	07176-B02			800,000		
225	BBM BA 3 C tgl 16 sd 18 des			29-Dec-21	07177-B02			600,000		
226	BBM BA 3 C tgl 12 sd 15 des			29-Dec-21	07178-B02			800,000		
227	BBM BA 3 C tgl 8 sd 11 des			29-Dec-21	07179-B02			900,000		
228	BBM BA 3 C tgl 6 sd 7 des			29-Dec-21	07180-B02			550,000		
229	BBM BA 3 C tgl 2 sd 4 des			29-Dec-21	07181-B02			300,000		
230	BA 1004 C tanggal 1 dan 4 desember 2021			31-Dec-22	07604-B02			550,000		
231	BBM BA 3 C bulan Des tgl 19, 29 dan 31 Desember 2021			31-Dec-22	07659-B02			850,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	09.09 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									2,470,000
1	pembelian oli sae 90 tanggal 10 april 2021			30-Jul-21	02934-B02			1,500,000		1,500,000
2	pergantian BBM genset tanggal 3 November 2021			24 November	05777-B02			970,000		970,000
	09.10 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA									1,940,000
1	BBM genset tanggal 10 april 2021			28-Sep	04394-B02			970,000		970,000
2	BBM genset tanggal 14 juni 2021			28-Sep	04395-B02			970,000		970,000
5.1.02.01.01.0010 BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS										5,600,000
	09.09 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									4,100,000
1	Tabung gas elpiji tgl 18 jan dan 5 mar 2021			22-Apr-21	00616-B02	2	150,000	300,000		300,000
2	pembelian dua tabung gas elpiji tgl 6 sept dan 4 okt 2021			22 November	05649-B02	2	150,000	300,000		300,000
3	pembelian dua tabung gas elpiji tgl 2 juli dan 9 agus 2021			26 November	05790-B02	2	150,000	300,000		300,000
4	biaya isi ulang gas elpiji tgl 5 nov 2021			26 November	05791-B02	1	150,000	150,000		150,000
5	pengisian refill apar CV. Mitra Karya			21-Dec-21	06442-B02	10	275,000	2,750,000		2,750,000
6	pembelian gas			31-Dec-22	07617-B02	2	150,000	300,000		300,000
	09.10 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA									1,500,000
1	pembelian gas LPG tgl 16 jan da 12 feb 2021			24-May-21	01443-B02	2	150,000	300,000		300,000
2	gas tanggal 30 November dan 20 desember			27-Dec	06850-B02	2	150,000	300,000		300,000
3	gas tanggal 1 dan 22 desember			27-Dec	06851-B02	2	150,000	300,000		300,000
4	gas tanggal 19 dan 16 November			27-Dec	06852-B02	2	150,000	300,000		300,000
5	gas tanggal 2 dan 27 September			27-Dec	06854-B02	2	150,000	300,000		300,000
5.1.02.01.01.0024 BELANJA ALAT /BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- ALAT TULIS KANTOR										223,102,750
	01.2.01.01. SUB. PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH									1,170,000
1	Flasdisk			24-May	01492-B02	2	95,000	190,000		1,170,000
	Hvs folio					9	55,000	495,000		
	hvs kwarto					5	50,000	250,000		
	map stopmap folio					18	5,000	90,000		
	pena pilot					18	2,500	45,000		
	tinta print brother black					2	50,000	100,000		
	01.2.01.02. SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD									966,000
1	binder clip no 107			31-Aug-21	03490-B02	2	6,500	13,000		966,000
	binder clip no 155					4	15,000	60,000		
	binder clip no 200					4	18,000	72,000		
	flasdisk 16 GB					1	95,000	95,000		
	map folio					4	55,000	220,000		
	map stop map folio					8	5,000	40,000		
	pena my gell					4	6,500	26,000		
	pena standar					5	3,000	15,000		
	steples isi 10HD					1	40,000	40,000		
	steples isi 30HD					1	75,000	75,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	tinta printer brother black					2	50,000	100,000		
	tinta printer epson black/color					2	105,000	210,000		
	01.2.01.03 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD									1,562,500
1	Flasdisk 16 GB					2	95,000	190,000		1,562,500
	HVs Folio					4	55,000	220,000		
	HVS kwarto					4	50,000	200,000		
	oena bolliner carinex					35	7,500	262,500		
	pena standar					90	3,000	270,000		
	tinte printer epson black/color					4	105,000	420,000		
	01.2.01.04 SUB.KOORDINASI PENYUSUNAN DPA-SKPD									1,330,000
1	flasdisk 16 GB					2	95,000	190,000		1,330,000
	kertas HVS folio					9	55,000	495,000		
	map stop map folio					20	5,000	100,000		
	pena my gell					20	6,500	130,000		
	tinta printer brother black					2	50,000	100,000		
	tinta printer epson black/colour					3	105,000	315,000		
	01.2.01.05 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD									810,000
1	binder clip 107					2	6,000	12,000		810,000
	binder clip 155					2	15,000	30,000		
	binder clip 200					2	18,000	36,000		
	kertas hvs folio 70gr					9	55,000	495,000		
	map stop map folio					10	5,000	50,000		
	pena my gell					2	6,500	13,000		
	pena standar					3	3,000	9,000		
	steples / isi hekter 10hd					1	40,000	40,000		
	steples / isi hekter 30hd					1	75,000	75,000		
	tinta printer brother black					1	50,000	50,000		
	01.2.01.06 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD									1,605,000
1	flasdisk 16 gb			24-May	01467-B02	2	95,000	190,000		1,605,000
	catridge canon 40hitam					2	235,000	470,000		
	kertas hvs folio					12	55,000	660,000		
	map letter file merk gobi					10	26,000	260,000		
	pena pilot					10	2,500	25,000		
	01.2.01.07 SUB. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA BARANG DAN JASA									1,725,000
1	Flasdisk 16gb			24-May	01465-B02	2	95,000	190,000		1,725,000
	tinta print epson black color					3	105,000	315,000		
	kertashvs folio					18	55,000	990,000		
	map stp map folio					20	5,000	100,000		
	pena my gell					20	6,500	130,000		
	01.2.02.03 SUB. PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN /VERIVIKASI KEUANGAN SKPD									975,000
1	Binder Klip No.107			24-May	01493-B02	2	6,500	13,000		975,000
	Binder Klip No.155					5	15,000	75,000		
	Binder Klip No.200					5	18,000	90,000		
	HVS Folio 70 gr					8	55,000	440,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Map Stopmap Folio					10	5,000	50,000		
	Pena Pilot					9	2,500	22,000		
	Pena Standard					5	3,000	15,000		
	Stepples (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Stepples (Isi Hecter) 30 HD					1	75,000	75,000		
	Tinta Printer Brother Black					1	50,000	50,000		
	Tinta Printer Brother Colour					1	105,000	105,000		
	01.2.02.05 SUB. KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD									3,148,000
1	catridge canon 830 hitam			28-May	01650-B02	3	247,000	741,000		3,148,000
	flasdisk 16 gb					3	95,000	285,000		
	kertas hvs folio					20	55,000	1,100,000		
	map letter file merk gobi					12	26,000	312,000		
	pena bolliner pilot					24	15,000	360,000		
	tinta print brother black					7	50,000	350,000		
	01.2.02.06 SUB.PENGELOLAAN DAN PENYIAPAN BAHAN TANGGAPAN PEMERIKSAAN									613,500
1	hvs folio					7	55,000	385,000		613,500
	map stop map folio					13	5,000	65,000		
	pena my gell					9	6,500	58,500		
	tinta printer epson black/color					1	105,000	105,000		
	01.2.05.09 SUB. PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI BERDASARKAN TUGAS DAN FUNGSI									9,190,000
1	Buku Agenda Cetak Folio			24-May	01471-B02	10	19,000	190,000		1,400,000
	Buku Tulis Kwarto					10	6,000	60,000		
	CD-RW					20	8,000	160,000		
	Flashdisk 32 gb Kingston					2	125,000	250,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					5	55,000	275,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					5	50,000	250,000		
	Map Bussiness file					2	50,000	100,000		
	Tipe-x Botol					5	8,000	40,000		
	Pena Balliner Pilot					5	15,000	75,000		
								-		
2	pena boliner pilot			31-Aug	03568-B02	36	15,000	540,000		2,350,000
	map bisnis file					3	50,000	150,000		
	hvs kwarto					10	50,000	500,000		
	hvs folio					5	55,000	275,000		
	flasdisk 32 GB					3	125,000	375,000		
	CD Rw					60	8,000	480,000		
	buku tulis kwarto					5	6,000	30,000		
3	CD rw			22-Oct	04767-B02	60	8,000	480,000		2,375,000
	kertas hvs folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas hvs kwarto A4					10	50,000	500,000		
	buku b					2	50,000	100,000		
	buku agenda cetak					10	19,000	190,000		
	buku tulis kwarto					5	6,000	30,000		
	flasdisk 32 GB					3	125,000	375,000		
	pena boliner pilot					10	15,000	150,000		
4	buku agenda cetak folio					10	19,000	190,000		3,065,000
	buku tulis kwarto					10	6,000	60,000		
	CD-rw					50	8,000	400,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	flasdisk 32GB					5	125,000	625,000		
	kertas HVS folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas HVS kwarto a4					10	50,000	500,000		
	pena balliner pilot					36	15,000	540,000		
	map businir file					4	50,000	200,000		
	01.2.06.02. SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									26,565,500
1	Amplop folio			22-Apr	00610-B02	3	35,000	105,000		10,828,000
	amplop kwarto					4	20,000	80,000		
	amplop putih no.90					5	20,000	100,000		
	amplop putih no.110					5	16,000	80,000		
	Batrai jam merk panasonik					8	2,500	20,000		
	batrai remot merk panasonik					5	10,000	50,000		
	blinder clip no 200					5	18,000	90,000		
	binder clip no 107					5	6,500	32,500		
	buku agenda cetak cetak folio					2	19,000	38,000		
	buku ekspedisi cetak					2	12,500	25,000		
	buku tulis kwarto					5	6,000	30,000		
	gunting					3	9,000	27,000		
	isolasi bening					3	5,000	15,000		
	isolasi bening / coklat lem opp					2	15,000	30,000		
	karbon folio					1	55,000	55,000		
	karet penghapus					3	6,000	18,000		
	kertas fax					1	30,000	30,000		
	kertas hvs double kwarto					3	104,000	312,000		
	kertas hvs double folio					30	50,000	1,500,000		
	kertas hvs kwarto					46	45,000	2,070,000		
	kwitansi ukuran menengah					30	8,000	240,000		
	lakban tebal					5	12,000	60,000		
	lakban tipis					5	13,000	65,000		
	lem fox					5	8,000	40,000		
	map box file biasa					20	20,000	400,000		
	map box file bongkar pasang					15	22,000	330,000		
	map clip file					20	6,500	130,000		
	map letter file merk gobi					10	26,000	260,000		
	map snerhektek folio					100	2,000	200,000		
	map spring file					75	6,000	450,000		
	map stop map folio					110	5,000	550,000		
	pelubang kertas					1	55,000	55,000		
	pena balliner caritex					45	7,500	337,500		
	pena balliner pilot					25	15,000	375,000		
	pena my gell					20	6,500	130,000		
	pena pilot					70	2,500	175,000		
	penggaris					15	5,000	75,000		
	penghapus papan tulis					7	6,000	42,000		
	pensil hitam stedler					3	45,000	135,000		
	pisau cutter besi					5	15,000	75,000		
	spidol marker snowman					10	7,500	75,000		
	spidol stabillow					10	5,000	50,000		
	stempel biasa					3	50,000	150,000		
	stepler					15	15,000	225,000		
	steples 10 HD					15	40,000	600,000		
	steples 30 HD					10	75,000	750,000		
	tip ex botol					8	7,000	56,000		
	trigonal clip					30	3,000	90,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
2	Flas disk 8 gb			22-Apr	00611-B02	3	75,000	225,000		4,719,000
	catridge canon warna					2	275,000	550,000		
	catridge canon 830 hitam					2	247,000	494,000		
	catridge HP hitam					2	230,000	460,000		
	catridge HP warna					2	270,000	540,000		
	mouse optik					5	75,000	375,000		
	tinta data print DP41					8	35,000	280,000		
	tinta data print DP28					5	33,000	165,000		
	tinta printer brother black					6	50,000	300,000		
	tinta printer epson black/color					10	105,000	1,050,000		
	tinta refill printer canon black/color					10	28,000	280,000		
3	Amplop Putih no. 110			30-Jul	02842-B02	5	16,000	80,000		4,515,500
	Battery jam merk panasonic					10	2,500	25,000		
	Battery remot merk panasonic					10	10,000	100,000		
	Binder Clip no. 200					5	18,000	90,000		
	Binder Clip no. 107					5	6,500	32,500		
	Gunting					2	9,000	18,000		
	Isolasi Bening					3	5,000	15,000		
	Isolasi Bening/coklat (lemOPP)					3	15,000	45,000		
	Karet Penghapus Merk Pelikan					2	6,000	12,000		
	Kertas HVS Folio					32	55,000	1,760,000		
	Kertas HVS					26	45,000	1,170,000		
	Lakban Tebal					2	12,000	24,000		
	Lakban Tipis					2	13,000	26,000		
	Map Box File Biasa					5	20,000	100,000		
	Map Box File Bongkar Pasang					5	22,000	110,000		
	Map Clip File					10	6,500	65,000		
	Map Letter File Merk Gobi					6	26,000	156,000		
	Map snehecter folio					30	2,000	60,000		
	Map spring file					10	6,000	60,000		
	Pelobang Kertas Merk Kangaro					1	55,000	55,000		
	Pena Ball Liner Carinex					20	7,500	150,000		
	Pena Ball Liner Pilot					12	15,000	180,000		
	Pena My Gell					10	6,500	65,000		
	Penggaris/rol besi					2	5,000	10,000		
	Penghapus papan tulis					2	6,000	12,000		
	Spidol Marker Snowman					4	7,500	30,000		
	Spidol Stabilo Boss					10	5,000	50,000		
	Tigonal clip					5	3,000	15,000		
4	flasdisk 8 GB		2,610,000	22 November	05662-B02	2	75,000	150,000		2,610,000
	catrig canon 41 warna					1	275,000	275,000		
	mouse optik					3	75,000	225,000		
	tinta data print DP 41					5	35,000	175,000		
	tinta data print DP 78					5	33,000	165,000		
	tinta print brother black					3	50,000	150,000		
	tinta print epson black/ color					10	105,000	1,050,000		
	tinta refill print canon black/ color					15	28,000	420,000		
5	kertas HVs folio 70gr					30	55,000	1,650,000		3,893,000
	kertas HVs kwarto 70gr					25	45,000	1,125,000		
	map box file biasa					5	20,000	100,000		
	map box file bongkar pasang					5	22,000	110,000		
	map clip file					10	6,500	65,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	map letter file merk gobi					6	26,000	156,000		
	map snekhecter folio					30	2,000	60,000		
	map spring file					10	6,000	60,000		
	pelobang kertas					1	55,000	55,000		
	pena balliner					20	7,500	150,000		
	pena balliner pilot					12	15,000	180,000		
	rol/penggaris					2	5,000	10,000		
	penghapus					2	6,000	12,000		
	spidol					4	7,500	30,000		
	spidol stabilo					10	5,000	50,000		
	trigonal clip					5	3,000	15,000		
	pena my gell					10	6,500	65,000		
	01.2.06.05 PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN									49,500,000
1	Buku Agenda DPRD			21-Dec	06459-B02	660	75,000	49,500,000		49,500,000
	01.2.09.09 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									6,173,000
1	Catridge Canon 830 hitam			26-Jul	02757-B02	4	247,000	988,000		2,463,000
	Catridge pita epson					2	165,000	330,000		
	Flashdisk 32 GB					5	130,000	650,000		
	Tinta Data Print DP 28					15	33,000	495,000		
2	tinta printer Epson Series Merah			21-Dec	06407-B02	2	105,000	210,000		1,050,000
	tinta printer Epson Series Cyan					2	105,000	210,000		
	tinta printer Epson Series Kuning					2	105,000	210,000		
	tinta printer Epson Series Hitam					4	105,000	420,000		
3	Flasdisk 8 Gb			27-Dec	06858-B02	4	75,000	300,000		1,190,000
	tinta printer Epson Series Hitam					4	105,000	420,000		
	Catridge hitam canon					2	235,000	470,000		
4	tinta printer Epson Series Merah			27-Dec	06859-B02	2	105,000	210,000		1,470,000
	tinta printer Epson Series Kuning					2	105,000	210,000		
	tinta printer Epson Series Cyan					2	105,000	210,000		
	tinta printer Epson Series Hitam					8	105,000	840,000		
	01.2.14.02. SUB. FASILITASI KOMUNIKASI PIMPINAN									1,654,000
1	catridge canon hitam			31-Aug	03484-B02	2	235,000	470,000		1,654,000
	hvs folio					20	55,000	1,100,000		
	tinta refil print canon					3	28,000	84,000		
	01.2.16.01 SUB. PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEANGGOTAAN DPRD									6,645,000
1	Pena bolliner pilot			22-Apr	00623-B02	25	15,000	375,000		1,050,000
	Flasdisk 16 gb					5	95,000	475,000		
	kertas hvs folio					4	50,000	200,000		
2	buku agenda cetak folio			26-Jul	02779-B02	7	19,000	133,000		1,710,000
	flasdisk 16 GB					10	95,000	950,000		
	kertas hvs folio f4					10	55,000	550,000		
	pena boliner pilot					4	15,500	62,000		
	penghapus					6	2,500	15,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
3	buku agenda cetak folio			22-Oct	04769-B02	10	19,000	190,000		1,750,000
	flasdisk 16 GB					10	95,000	950,000		
	kertas hvs folio f4					10	55,000	550,000		
	pena boliner pilot					4	15,000	60,000		
4	buku agenda cetak			21-Dec	06424-B02	10	19,000	190,000		2,135,000
	pena balliner pilot					24	15,000	360,000		
	fasdisk 16 GB					8	95,000	760,000		
	kertas HVS folio f4					15	55,000	825,000		
	01.2.16.02 FASILITASI FRAKSI DPRD									6,292,750
1	Catrig canon 41 warna			30-Jul	02818-B02	1	275,000	275,000		399,500
	kertas hvs kwarto					2	50,000	100,000		
	map stop map folio					4	5,000	20,000		
	map biasa					1	2,000	2,000		
	pena balliner pilot					1	2,500	2,500		
2	Catrig canon 40 hitam			31-Aug	03500-B02	1	235,000	235,000		1,422,500
	Catrig canon 41 warna					1	275,000	275,000		
	kertas hvs folio					5	55,000	275,000		
	kertas hvs kwarto					5	50,000	250,000		
	map clip file					5	6,500	32,500		
	map stop map folio					5	5,000	25,000		
	pena pilot					12	2,500	30,000		
	pena balliner pilot					6	15,000	90,000		
	tinta printer hitam					2	105,000	210,000		
1	map clip file			14-Dec	06065-B02	10	6,500	65,000		1,585,000
	kertas hvs folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas hvs kwarto A4					10	50,000	500,000		
	map stop map folio					10	5,000	50,000		
	pena pilot					12	2,500	30,000		
	pena balliner pilot					12	15,000	180,000		
	tinta printer epson					2	105,000	210,000		
2	cateridge canon 40 hitam			14-Dec	06086-B02	1	235,000	235,000		1,750,000
	cateridge canon 41 warna					1	275,000	275,000		
	kertas hvs folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas hvs kwarto A4					5	50,000	250,000		
	pena pilot					20	2,500	50,000		
	pena balliner pilot					12	15,000	180,000		
	tinta primer epson					2	105,000	210,000		
3	catridge canon 41 warna			22-Apr	00624-B02	1	275,000	275,000		937,000
	flasdisk 8 gb					2	75,000	150,000		
	kertas hvs folio					3	50,000	150,000		
	kertas hvs kwarto					3	45,000	135,000		
	pena bolliner pilot					12	15,000	180,000		
	pena pilot					11	2,500	27,500		
	map clip file					3	6,500	19,500		
4	Karet penghapus			24-May	01463-B02	5	750	3,750		198,750
	tinta print epson					1	105,000	105,000		
	map stop map folio					10	5,000	50,000		
	pena boliner pilot					2	15,000	30,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	pena pilot					4	2,500	10,000		
	01.2.16.03 FASILITASI RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI DPRD									32,595,000
1	Amplop putih no.90			20-Apr	00600-B02	2	20,000	40,000		2,796,000
	Amplop putih no.110					2	16,000	32,000		
	flasdisk 16 gb					1	95,000	95,000		
	kertas hvs folio					10	50,000	500,000		
	kertas hvs kwarto					10	45,000	450,000		
	pena balliner carinex					15	7,500	112,500		
	pena balliner pilot					10	15,000	150,000		
	tinta print epson black					1	105,000	105,000		
	stinky notes					3	7,500	22,500		
	map box file biasa					10	20,000	200,000		
	map spring file					24	6,000	144,000		
	map letter file merk gobi					20	26,000	520,000		
	stapler 10 hd					10	15,000	150,000		
	staples 10 hd					2	40,000	80,000		
	map stopmap folio					24	5,000	120,000		
	mouse optik					1	75,000	75,000		
								-		
2	Kertas HVS Folio (F4)			28-May	01651-B02	10	50,000	500,000		2,800,000
	Kertas HVS Kwarto (A4)					10	45,000	450,000		
	Cateridge Canon 40 Hitam					1	235,000	235,000		
	CateridgeCanon 41 Warna					1	275,000	275,000		
	Bantalan Stempel Merk Hero					5	8,500	42,500		
	Lakban Tebal 2 Inchi					3	16,000	48,000		
	Lakban Tebal 1 inci					3	12,000	36,000		
	Pelubang Kertas					2	55,000	110,000		
	Pena My-Gell					24	6,500	156,000		
	Pena Standart					24	2,500	60,000		
	Spidol Maker Snowman					5	7,500	37,500		
	Stepler 30-HD					5	36,000	180,000		
	Stepless 30-HD/Isi Hekter					2	75,000	150,000		
	Map Letter File Merk Gobi					20	26,000	520,000		
								-		
3	Stempel warna			30-Jul	02817-B02	5	90,000	450,000		625,000
	Stempel kayu					5	35,000	175,000		
								-		
4	Kertas HVS folio (F4)			30-Jul	02819-B02	10	55,000	550,000		2,463,000
	Kertas HVS folio (A4)					10	50,000	500,000		
	Map Clip File					10	6,500	65,000		
	Tinta Printer Epson Black					2	105,000	210,000		
	Tinta Printer Epson Colour					2	105,000	210,000		
	Pena Standar					24	2,500	60,000		
	Pena Balliner Carrinex					36	7,500	270,000		
	Pena Balliner Pilot					12	15,000	180,000		
	Flashdisk 16 GB					2	95,000	190,000		
	Pena My gel					24	6,500	156,000		
	Amplop Putih no.90					2	20,000	40,000		
	Amplop Putih no.110					2	16,000	32,000		
								-		
5	Amplop Putih No.90			31-Aug	03564-B02	4	20,000	80,000		3,365,500
	Amplop Putih No.110					4	16,000	64,000		
	Pensil					2	45,000	90,000		
	Pena My Gel					36	6,500	234,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Map Stopmap Folio					20	5,000	100,000		
	Kertas HVS Folio (F4)					15	55,000	825,000		
	Kertas HVS kwarto (A4)					10	50,000	500,000		
	Buku Tulis Kwarto					3	6,000	18,000		
	Buku Tulis Folio					3	20,000	60,000		
	Buku Ekspedisi Cetak					3	12,500	37,500		
	Buku Agenda Cetak Folio					3	19,000	57,000		
	Spidol Maker Snowman					12	7,500	90,000		
	Flashdisk 16 GB					3	95,000	285,000		
	Tinta Printer Epson					3	105,000	315,000		
	Map Box File Bongkar Pasang					10	22,000	220,000		
	Map Letter File Merk Gobi					15	26,000	390,000		
6	Kertas HVS Folio (F4)			31-Aug	03565-B02	10	55,000	550,000		2,835,000
	Kertas Hvs Kwarto (A4)					10	50,000	500,000		
	Pelubang Kertas					3	55,000	165,000		
	Map Box File Biasa					10	20,000	200,000		
	Map Clip File					10	6,500	65,000		
	Map Springe File					20	6,000	120,000		
	Pena Ballpoint pilot					36	2,500	90,000		
	Pena Balliner Pilot					12	15,000	180,000		
	Pena Balliner Carinex					36	7,500	270,000		
	Tinta Printer Epson Black					2	105,000	210,000		
	Flashdisk 16 GB					3	95,000	285,000		
	Tipe -X Botol					10	7,000	70,000		
	Trigonal Klip					10	3,000	30,000		
	Map Biasa /Snehecter Folio					50	2,000	100,000		
7	Kertas HVS Folio (f4)		3,295,000	31-Aug	03566-B02	15	55,000	825,000		3,295,000
	Kertas HVS Kwarto (A4)					15	50,000	750,000		
	Tinta Printer Epson					3	105,000	315,000		
	Flashdisk 16 GB					3	95,000	285,000		
	Pena Balliner Pilot					24	15,000	360,000		
	Pena Balliner carinex					24	7,500	180,000		
	Pisau Cutter Besi Ukuran Besar					4	15,000	60,000		
	Catridge canon Black					1	245,000	245,000		
	Catridge canon Colour					1	275,000	275,000		
								-		
8	Kertas HVS folio f4					15	55,000	825,000		2,975,000
	kertas HVS kwarto a4					10	50,000	500,000		
	flasdisk 16GB					5	95,000	475,000		
	catridge canon hitam 40					1	235,000	235,000		
	catridge canon hitam 41					1	275,000	275,000		
	map box map file biasa					20	20,000	400,000		
	map stop map folio					20	5,000	100,000		
	pelubang kertas					3	55,000	165,000		
9	pena my gell					36	6,500	234,000		2,774,000
	pena balliner carinex					36	7,500	270,000		
	pena balliner pilot					36	15,000	540,000		
	pena pilot standart					60	2,500	150,000		
	spidol makar snowman					24	7,500	180,000		
	stepler 10HD					10	15,000	150,000		
	stepler 30HD					5	36,000	180,000		
	stepler 10HD/isi hecter					3	40,000	120,000		
	stepler 30HD/isi hecter					2	75,000	150,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	kertas HVS folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas HVS kwarto a4					5	50,000	250,000		
10	tinta printer epson					3	105,000	315,000		2,822,500
	map springe file					60	6,000	360,000		
	flasdisk 16GB					3	95,000	285,000		
	lakban tebal 2 Inc					5	18,000	90,000		
	lakban tebal 1 Inc					5	12,000	60,000		
	amplop putih no.110					5	16,000	80,000		
	amplop putih no.90					5	20,000	100,000		
	kertas HVS folio f4					10	55,000	550,000		
	kertas HVS kwarto a4					5	50,000	250,000		
	bantalan stempel					5	8,500	42,500		
	mouse optik					2	75,000	150,000		
	pena balliner pilot					36	15,000	540,000		
11	Kertas HVS folio f4					15	55,000	825,000		2,994,000
	kertas HVS kwarto a4					10	50,000	500,000		
	flasdisk 16 GB					5	95,000	475,000		
	pena my gell					36	6,500	234,000		
	pena balliner carinex					60	7,500	450,000		
	pena balliner pilot					24	15,000	360,000		
	pena pilot standart					60	2,500	150,000		
12	tinta printer epson					5	105,000	525,000		2,850,000
	map letter file merk gobi					30	26,000	780,000		
	kertas HVS folio f4					15	55,000	825,000		
	kertas HVS kwarto a4					10	50,000	500,000		
	buku tulis kwarto					5	6,000	30,000		
	lem fox					5	8,000	40,000		
	map stopmap folio					30	5,000	150,000		
	4.02.02.2.01.01. SUB. KEGIATAN PENYUSUNAN DAN PEMBAHASAN PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN DAERAH									3,384,000
1	buku tulis folio		3,619,400	27-Dec	06805-B02	10	15,000	150,000		3,384,000
	catridge					8	245,000	1,960,000		
	flash disk					5	75,000	375,000		
	kertas HVS folio					9	55,000	495,000		
	map boy file biasa					10	20,000	200,000		
	pena my gel					12	6,500	78,000		
	stapler 10 HD					7	18,000	126,000		
	4.02.02.2.01.02 SUB. PEMBAHASAN RANPERDA									14,418,000
								-		
1	Buku tulis folio			28-Sep	04345-B02	2	20,000	40,000		1,525,000
	catrig warna					1	275,000	275,000		
	flasdisk					2	75,000	150,000		
	hvs folio					6	55,000	330,000		
	map box file biasa					5	20,000	100,000		
	map stop map folio					15	5,000	75,000		
	pena my gell					18	6,500	117,000		
	stepler 10 hd					1	18,000	18,000		
	tinta epson					4	105,000	420,000		
2	Buku tulis folio			28-Sep	04346-B02	1	21,000	21,000		1,018,000
	flasdisk					1	75,000	75,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	hvs folio					6	55,000	330,000		
	map box file biasa					4	20,000	80,000		
	map stop map folio					16	5,000	80,000		
	pena my gell					18	6,500	117,000		
	tinta epson					3	105,000	315,000		
								-		
3	Buku tulis folio			28-Sep	04347-B02	2	20,000	40,000		746,000
	flasdisk					1	75,000	75,000		
	hvs folio					5	55,000	275,000		
	map box file biasa					4	20,000	80,000		
	map stop map folio					15	5,000	75,000		
	pena my gell					12	6,500	78,000		
	stapler 10 hd					1	18,000	18,000		
	tinta epson					1	105,000	105,000		
								-		
4	buku tulis folio					1	20,000	20,000		1,261,000
	catridge warna					1	275,000	275,000		
	flash disk					2	75,000	150,000		
	kertas HVS folio					8	55,000	440,000		
	map boy file biasa					5	20,000	100,000		
	map stop map folio					24	5,000	120,000		
	pena my gel					24	6,500	156,000		
								-		
5	Buku tulis folio			28-Sep	04349-B02	5	20,000	100,000		1,083,000
	flasdisk					1	74,000	74,000		
	hvs folio					6	55,000	330,000		
	map box file biasa					4	20,000	80,000		
	map stop map folio					16	5,000	80,000		
	pena my gell					16	6,500	104,000		
	tinta epson					3	105,000	315,000		
								-		
6	buku tulis folio					3	20,000	60,000		1,657,000
	catridge warna					1	275,000	275,000		
	flash disk					2	75,000	150,000		
	kertas HVS folio					8	55,000	440,000		
	map boy file biasa					5	20,000	100,000		
	map stop map folio					25	5,000	125,000		
	pena my gel					24	6,500	156,000		
	stapler 10 HD					2	18,000	36,000		
	tinta epson					3	105,000	315,000		
	buku tulis folio					3	20,000	60,000		1,659,000
	catridge warna					1	275,000	275,000		
	flash disk					2	75,000	150,000		
	kertas HVS folio					8	55,000	440,000		
	map boy file biasa					6	20,000	120,000		
	map stop map folio					25	5,000	125,000		
	pena my gel					24	6,500	156,000		
	stapler 10 HD					1	18,000	18,000		
	tinta epson					3	105,000	315,000		
								-		
7	buku tulis folio			27-Dec	06802-B02	2	20,000	40,000		2,573,000
	flasdisk					1	75,000	75,000		
	kertas hvs folio					6	55,000	330,000		
	map box file biasa					5	20,000	100,000		
	map stopmap biasa					15	5,000	75,000		
	pena my gell					12	6,500	78,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	tinta epson						3	105,000	315,000	
	buku tulis folio						3	20,000	60,000	
	catridge warna						1	275,000	275,000	
	flasdisk						2	75,000	150,000	
	kertas hvs folio						8	55,000	440,000	
	map box file biasa						5	20,000	100,000	
	map stopmap folio						25	5,000	125,000	
	pena my gell						28	6,500	182,000	
	stepler 10 HD						1	18,000	18,000	
	tinta epson						2	105,000	210,000	
8	buku tulis folio			27-Dec	06803-B02		2	20,000	40,000	2,686,000
	catridge warna						1	275,000	275,000	
	flasdisk						1	75,000	75,000	
	kertas HVS folio						6	55,000	330,000	
	map box file biasa						4	20,000	80,000	
	map stopmap folio						20	5,000	100,000	
	pena my gell						12	6,500	78,000	
	stepler spesifikasi 10 HD						1	18,000	18,000	
	tinta epson						5	105,000	525,000	
	buku tulis folio						3	20,000	60,000	
	flasdisk						2	75,000	150,000	
	kertas HVS folio						6	55,000	330,000	
	map box file biasa						5	20,000	100,000	
	map stopmap folio						15	5,000	75,000	
	pena my gell						18	6,500	117,000	
	stepler spesifikasi 10HD						1	18,000	18,000	
	tinta epson						3	105,000	315,000	
9	Matrai 10.000				27-Dec	06804-B02		21	10,000	210,000
									-	
									-	
	4.02.02.2.01.03 SUB. PENYELENGGARAAN KAJIAN PERUNDANG-UNDANGAN									3,130,000
1	Buku tulis folio				28-Sep	04343-B02		8	20,000	160,000
	kertas hvs folio							8	55,000	440,000
	map box file biasa							1	20,000	20,000
	pena my gell							28	6,500	182,000
	buku tulis folio							4	20,000	80,000
	flasdisk							1	75,000	75,000
	kertas hvs folio							2	55,000	110,000
	map box file biasa							3	20,000	60,000
	pena my gell							35	6,500	227,500
	tinta epson							1	105,000	105,000
	stepler spesifikasi 10HD							1	18,000	18,000
2	Buku tulis folio				28-Sep	04344-B02		3	20,000	60,000
	kertas hvs folio							1	55,000	55,000
	map box file biasa							2	20,000	40,000
	pena my gell							15	6,500	97,500
	tinta epson							1	105,000	105,000
3	Buku tulis folio				27-Dec	06806-B02		5	20,000	100,000
	kertas hvs folio							5	55,000	275,000
	map box file biasa							2	20,000	40,000
	pena my gell							25	6,500	162,500
	buku tulis folio							7	20,000	140,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11	
	flasdisk							1	75,000	75,000	
	kertas hvs folio							2	55,000	110,000	
	map box file biasa							3	20,000	60,000	
	pena my gell							35	6,500	227,500	
	tinta epson							1	105,000	105,000	
	4.02.02.2.01.04 SUB. FASILITASI PENYUSUNAN PENJELASAN / KETERANGAN DAN/ATAU NASKAH AKADEMIK									3,605,000	
1	buku tulis folio 200 lembar				28-Sep	04339-B02		2	30,000	60,000	1,550,000
	catridge							1	255,000	255,000	
	flasdisk							2	75,000	150,000	
	kertas HVS folio							3	55,000	165,000	
	pena my gell							20	6,500	130,000	
	buku tulis folio 200 lembar							3	30,000	90,000	
	kertas HVS folio							8	55,000	440,000	
	pena my gell							40	6,500	260,000	
2	buku tulis folio				28-Sep	04340-B02		4	20,000	80,000	2,055,000
	map box file biasa							5	20,000	100,000	
	map stopmap biasa							8	5,000	40,000	
	pena my gell							34	6,500	221,000	
	tinta epson							3	105,000	315,000	
	buku tulis folio							4	20,000	80,000	
	catridge warna							1	276,000	276,000	
	flasdisk							2	75,000	150,000	
	kertas hvs folio							8	55,000	440,000	
	map box file biasa							5	20,000	100,000	
	map stopmap folio							25	5,000	125,000	
	stepler 10 HD							6	18,000	108,000	
	penghapus							10	2,000	20,000	
	4.02.02.2.01.05 SUB. PENYUSUNAN TATA TERTIB DPRD									1,905,000	
1	Buku tulis folio				28-Sep	04354-B02		10	20,000	200,000	1,905,000
	kertas hvs folio							6	55,000	330,000	
	map box file biasa							2	20,000	40,000	
	pena my gell							25	6,500	162,500	
	map stopmap folio							3	5,000	15,000	
	buku tulis folio							7	20,000	140,000	
	flasdisk							1	75,000	75,000	
	kertas hvs folio							2	55,000	110,000	
	map box file biasa							3	20,000	60,000	
	pena my gell							35	6,500	227,500	
	tinta epson							5	105,000	525,000	
	penghapus							10	2,000	20,000	
	4.02.02.2.03.01 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMERINTAHAN DAN HUKUM									2,085,000	
1	buku tulis folio				24-Sep	04182-B02		18	20,000	360,000	1,015,000
	map box file							20	20,000	400,000	
	map stop map folio							51	5,000	255,000	
2	kertas hvs kwarto				27-Dec	06796-B02		16	50,000	800,000	1,070,000
	pena my gell							21	6,500	136,500	
	pena pilot							51	2,500	127,500	
	penghapus							3	2,000	6,000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	4.02.02.2.03.02 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG INFRASTRUKTUR									514,000
	kertas hvs kwarto				24-Sep	04183-B02	7	50,000	350,000	514,000
	pena my gell						16	6,500	104,000	
	pena pilot						24	2,500	60,000	
	4.02.02.2.03.03 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEJAHTERAAN RAKYAT									506,500
	kertas hvs kwarto		506,500	24-Sep	04180-B02	5	50,000	250,000		506,500
	pena my gell					26	6,500	169,000		
	pena pilot					35	2,500	87,500		
	4.02.02.2.03.04 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEREKONOMIAN									464,500
	kertas hvs kwarto		464,000	27-Dec	06795-B02	5	50,000	250,000		464,500
	pena my gell					23	6,500	149,500		
	pena pilot					26	2,500	65,000		
	4.02.02.2.03.05 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SUMBER DAYA ALAM									464,500
	kertas hvs kwarto		464,000		06797-B02	5	50,000	250,000		464,500
	pena my gell					23	6,500	149,500		
	pena pilot					26	2,500	65,000		
	4.02.02.2.03.06 SUB. PENGAWASAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSAAN LAPORAN KEUANGAN OLEH BADAN PEMERIKSA KEUANGAN									403,500
	kertas hvs kwarto		403,500	24-Sep	04181-B02	4	50,000	200,000		403,500
	pena my gell					24	6,500	156,000		
	pena pilot					19	2,500	47,500		
	4.02.02.2.03.08 SUB. PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN KEPALA DAERAH									414,500
	kertas hvs kwarto			24-Sep	04179-B02	4	50,000	200,000		414,500
	pena my gell					33	6,500	214,500		
	4.02.02.2.04.02 SUB. BIMBINGAN TEKNIS DPRD									8,802,000
1	Buku Tulis Folio			24-May	01473-B02	1	19,000	19,000		1,600,500
	Cateridge Canon 4 warna					1	275,000	275,000		
	Flashdisk Kingston 8 GB					1	75,000	75,000		
	Gunting Ukuran Besar					1	9,000	9,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					5	50,000	250,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					7	45,000	315,000		
	Lakban Tebal Map Box File Biasa					1	12,000	12,000		
	Map Box File Biasa					3	20,000	60,000		
	Map Snelhecter Folio					10	2,000	20,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner					5	7,500	37,500		
	Penggaris/ Rol Besi					1	5,000	5,000		
	Pensil Hitam					1	45,000	45,000		
	Pena Balliner					1	15,000	15,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Stepler					5	15,000	75,000		
	Stepler Stepler (Isi Hecter) 10 HD					5	40,000	200,000		
	Tinta Refill					1	28,000	28,000		
	Tipe-Ex Botol					15	7,000	105,000		
								-		
2	Buku Tulis Folio			31-Aug	03486-B02	6	20,000	120,000		2,221,000
	Catridge Canon Warna					2	275,000	550,000		
	Flash Disk Kingston 8 GB					1	75,000	75,000		
	Gunting					3	9,000	27,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					5	55,000	275,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					5	50,000	250,000		
	Lakban Tebal					5	12,000	60,000		
	Map Box File Biasa					7	20,000	140,000		
	Map Snelhecter Folio					5	2,000	10,000		
	Pelobang Kertas Kangoro					2	55,000	110,000		
	Pena Balliner Carinex					10	7,500	75,000		
	Penggaris Besi / Rol Besi					3	5,000	15,000		
	Pensil Hitam Steadler					2	45,000	90,000		
	Pisau Cutter Besi					3	15,000	45,000		
	Stepler					5	15,000	75,000		
	Steples isi Hecter 10 HD					2	40,000	80,000		
	Tinta Refil Canon Black/ Colour					6	28,000	168,000		
	Tip - X Botol					8	7,000	56,000		
								-		
3	Buku Tulis Folio			20-Dec	06252-B02	3	20,000	60,000		2,013,000
	Catridge Canon Warna					3	275,000	825,000		
	Flash Disk Kingston 8 GB					2	75,000	150,000		
	Gunting					2	9,000	18,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					3	55,000	165,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					2	50,000	100,000		
	Lakban Tebal					2	12,000	24,000		
	Map Box File Biasa					3	20,000	60,000		
	Map Snelhecter Folio					3	2,000	6,000		
	Pelobang Kertas Kangoro					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner Carinex					8	7,500	60,000		
	Penggaris Besi / Rol Besi					3	5,000	15,000		
	Pensil Hitam Steadler					2	45,000	90,000		
	Pisau Cutter Besi					3	15,000	45,000		
	Stepler					3	15,000	45,000		
	Steples isi Hecter 10 HD					3	40,000	120,000		
	Tinta Refil Canon Black/ Colour					5	28,000	140,000		
	Tip - X Botol					5	7,000	35,000		
4	Buku tulis folio			20-Dec	06332-B02	10	20,000	200,000		2,967,500
	catridge canon 41 warna					3	275,000	825,000		
	flasdisk kinson 8GB					3	75,000	225,000		
	gunting					5	9,000	45,000		
	kertas HVS folio 70 gr					8	55,000	440,000		
	kertas HVS kwarto 70gr					5	50,000	250,000		
	lakban tebal					5	12,000	60,000		
	map box file biasa					5	20,000	100,000		
	map snalhecter folio					5	2,000	10,000		
	pelobang kertas kansoro					1	55,000	55,000		
	pena balliner carinex					15	7,500	112,500		
	penggaris besi/rol besi					5	5,000	25,000		
	pensil hitam steadler					2	45,000	90,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	pisau cutter besi					5	15,000	75,000		
	stepler					3	15,000	45,000		
	steples isi hecter 10HD					5	40,000	200,000		
	tinta refil canon balack/colour					5	28,000	140,000		
	tip-x botol					10	7,000	70,000		
	4.02.02.2.04.07 SUB. PENYUSUNAN PROGRAM KERJA DPRD									597,000
	kertas hvs kwarto			28-Sep	04355-B02	5	50,000	250,000		597,000
	pena my gell					30	6,500	195,000		
	pena pilot					36	2,500	90,000		
	map stopmap folio					10	5,000	50,000		
	Tipe-Ex					2	6,000	12,000		
	4.02.02.2.05.01 SUB. KUNJUNGAN KERJA DALAM DAERAH									9,264,000
1	Binder Clip No.200			24-May	01474-B02	3	18,000	54,000		1,500,500
	Binder Clip No.101					5	6,500	32,500		
	Flashdisk 8 gb Kingston					3	75,000	225,000		
	Gunting Ukuran Besar					3	9,000	27,000		
	Kertas HVS Folio 70 Gr					5	50,000	250,000		
	Map Box File Biasa					5	20,000	100,000		
	Map Stopmap Folio					10	5,000	50,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner Pilot					5	15,000	75,000		
	Penggaris / Rol Besi					3	5,000	15,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 Gr					5	45,000	225,000		
	Pisau Cutter					1	15,000	15,000		
	Stepler					1	15,000	15,000		
	Stepler (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Tinta Refill Canon Black/Colour					10	28,000	280,000		
	Tipe-Ex Botol					6	7,000	42,000		
2	Binder clip no.107		3,001,500	31-Aug	03487-B02	4	6,500	26,000		3,001,500
	binder clip no.155					5	13,000	65,000		
	binder clip no.200					5	18,000	90,000		
	buku tulis folio					5	20,000	100,000		
	catrige canon 40 hitam					2	235,000	470,000		
	catrige canon 41 warna					2	275,000	550,000		
	flasdisk 8GB					3	75,000	225,000		
	gunting					2	9,000	18,000		
	kertas HVS folio 70gr					7	55,000	385,000		
	kertas HVS kwarto 70gr					5	50,000	250,000		
	map box file biasa					10	20,000	200,000		
	map stopmap folio					10	5,000	50,000		
	pelobang kertas					2	55,000	110,000		
	pena bolliner pilot					13	15,000	195,000		
	rol besi					3	12,500	37,500		
	pisau cutter					3	5,000	15,000		
	steples 10 HD					2	15,000	30,000		
	isi steples 10HD					2	40,000	80,000		
	tinta refil printer canon					3	28,000	84,000		
	tip-x botol					3	7,000	21,000		
3	catrige canon 40 hitam			20-Dec	06248-B02	1	235,000	235,000		1,375,000
	catrige canon 41 warna					1	275,000	275,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	flasdisk 8GB						1	75,000	75,000	
	gunting						2	9,000	18,000	
	kertas HVS folio 70gr						3	55,000	165,000	
	kertas HVS kwarto 70gr						3	50,000	150,000	
	map box file biasa						3	20,000	60,000	
	map stopmap folio						8	5,000	40,000	
	pelobang kertas						2	55,000	110,000	
	pena bolliner pilot						5	15,000	75,000	
	rol besi						2	12,500	25,000	
	pisau cutter						3	5,000	15,000	
	steples 10 HD						2	15,000	30,000	
	isi steples 10HD						1	40,000	40,000	
	tinta refil printer canon						1	28,000	28,000	
	tip-x botol						3	7,000	21,000	
	binder clip no.155						1	13,000	13,000	
4	buku tulis folio		1,811,000	20-Dec	06250-B02		2	20,000	40,000	1,811,000
	flasdisk						1	75,000	75,000	
	kertas hvs folio						6	55,000	330,000	
	map box file biasa						5	20,000	100,000	
	map stopmap biasa						20	5,000	100,000	
	pena my gelll						16	6,500	104,000	
	tinta epson						10	105,000	1,050,000	
	rol besi						1	12,000	12,000	
5	binder clip no. 107			27-Dec	06840-B02		2	6,500	13,000	1,576,000
	binder clip no. 155						2	13,000	26,000	
	binder clip no. 200						2	18,000	36,000	
	buku tulis folio						6	20,000	120,000	
	catridge caron 40 hitam						1	235,000	235,000	
	catridge caron 41 warna						1	275,000	275,000	
	flashdisk 8 GB						2	75,000	150,000	
	gunting						1	9,000	9,000	
	kertas HVS folio 70 gr						2	55,000	110,000	
	kertas HVS kwarto 70 gr						2	20,000	40,000	
	map boy file biasa						8	20,000	160,000	
	map stopmap folio						8	5,000	40,000	
	pelobang kertas						1	15,000	15,000	
	pena bolliner pilot						10	15,000	150,000	
	pena pilot						10	2,500	25,000	
	rol besi						2	5,000	10,000	
	pisau cutter						2	15,000	30,000	
	steples 10 HD						1	15,000	15,000	
	isi steples 10 HD						1	40,000	40,000	
	tinta retil printer canon						2	28,000	56,000	
	tip X botol						3	7,000	21,000	
	4.02.02.2.05.03 SUB. PELAKSANAAN RESES									9,494,000
1	catride canon 40 hitam			24-Sep	04174-B02		2	235,000	470,000	4,995,500
	flasdisk 16 GB						4	95,000	380,000	
	kertas hvs folio						16	55,000	880,000	
	kertas hvs kwarto						15	50,000	750,000	
	map box file						25	20,000	500,000	
	map clip file						15	6,500	97,500	
	map stop map folio						21	5,000	105,000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	pelubang kertas					3	55,000	165,000		
	pena balliner pilot					29	15,000	435,000		
	stopler /isi 10 HD					16	40,000	640,000		
	tinta print epson black					4	105,000	420,000		
	tip ex					15	7,000	105,000		
	buku tulis kwarto					8	6,000	48,000		
2	binder clip			24-Sep	04169-B02	12	18,000	216,000		4,498,500
	buku tulis folio					11	20,000	220,000		
	buku tulis kwarto					15	6,000	90,000		
	catrid canon 40 hitam					6	235,000	1,410,000		
	flasdisk 16 GB					6	95,000	570,000		
	kertas hvs folio 70gr					9	55,000	495,000		
	kertas hvs kwarto					11	50,000	550,000		
	map box file					36	20,000	720,000		
	map clip file					35	6,500	227,500		
	4.02.02.2.07.01 SUB. FASILITASI, VERIFIKASI DAN KOORDINASI PERSETUJUAN KERJASAMA DAERAH									915,000
	kertas hvs folio 70 gr		915,000	31-Aug	03485-B02	9	55,000	495,000		915,000
	tinta print epson black/color					4	105,000	420,000		
	4.02.02.2.08.01 SUB. KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUGAS DPRD									8,398,500
1	Binder clip no. 155			24-May	01455-B02	4	13,000	52,000		1,687,500
	Binder clip no. 107					6	6,500	39,000		
	Binder clip no. 200					3	18,000	54,000		
	flasdisk kingston 8gb					2	75,000	150,000		
	gunting besar					1	9,000	9,000		
	kertas hvs folio					6	50,000	300,000		
	kertas hvs kwarto					5	45,000	225,000		
	map box file biasa					4	20,000	80,000		
	map snelhecter folio					50	2,000	100,000		
	pelubang kertas merk kangaroo					1	55,000	55,000		
	pena balliner pilot					11	15,000	165,000		
	pena pilot					13	2,500	32,500		
	penggaris /rolbesi					4	5,000	20,000		
	stepler 10 hd					3	15,000	45,000		
	stepler 30 hd					3	15,000	45,000		
	steples isi 30hd					1	75,000	75,000		
	tinta refill print canon					4	28,000	112,000		
	tip ex					7	7,000	49,000		
	map stop map folio					16	5,000	80,000		
2	Binder Clip No.200			24-May	01472-B02	3	10,000	30,000		1,799,000
	Binder Clip No.101					6	6,500	39,000		
	Flashdisk Kingston 8 Gb					7	75,000	525,000		
	Gunting Ukuran Besar					1	9,000	9,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					6	50,000	300,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					4	45,000	180,000		
	Map Box File Biasa					3	20,000	60,000		
	Map Snelhecter Folio					23	2,000	46,000		
	Map Stop map Folio					8	5,000	40,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner Pilot					10	15,000	150,000		
	Penggaris/Rol Besi					3	5,000	15,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Pisau Cutter					1	15,000	15,000		
	Stepller					3	15,000	45,000		
	Stepler (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Stepler (Isi Hecter) 30 HD					1	75,000	75,000		
	Tinta Refill Canon Black					5	28,000	140,000		
	Tipe-Ex Botol					5	7,000	35,000		
								-		
3	binder clip no 200			20-Dec	06256-B02	5	18,000	90,000		1,650,000
	binder clip no 107					6	6,500	39,000		
	Flashdisk Kingston 8 Gb					2	75,000	150,000		
	Gunting Ukuran Besar					3	9,000	27,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					8	55,000	440,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					3	50,000	150,000		
	Map Box File Biasa					8	20,000	160,000		
	Map Snelhecter Folio					10	2,000	20,000		
	Map Stop map Folio					8	5,000	40,000		
	Pelobang Kertas					2	55,000	110,000		
	Pena Balliner Pilot					10	15,000	150,000		
	Pena pilot					10	2,500	25,000		
	Penggaris/Rol Besi					2	5,000	10,000		
	Pisau Cutter					3	15,000	45,000		
	Stepller					3	15,000	45,000		
	Stepler (Isi Hecter) 10 HD					2	15,000	30,000		
	Tinta Refill Canon Black					3	28,000	84,000		
	Tipe-Ex Botol					5	7,000	35,000		
4	Binder clip no.200			20-Dec	06335-B02	10	18,000	180,000		3,262,000
	binder clip no.107					8	6,500	52,000		
	flashdisk kinsston 86 GB					3	75,000	225,000		
	gunting					5	9,000	45,000		
	kertas HVS folio 70 gr					15	55,000	825,000		
	kertas HVS kwarto 70 gr					13	50,000	650,000		
	map box file biasa					8	20,000	160,000		
	map selhecter folio					10	2,000	20,000		
	map stopmap folio					10	5,000	50,000		
	pelobang kertas kansoro					5	55,000	275,000		
	pena balliner pilot					20	15,000	300,000		
	pena pilot					20	2,500	50,000		
	penggaris/rol besi					5	5,000	25,000		
	pisau cutter					3	15,000	45,000		
	steples 10 HD					5	15,000	75,000		
	isi steples 10HD					5	15,000	75,000		
	tinta refil printer canon					5	28,000	140,000		
	tip x					10	7,000	70,000		
	4.02.02.2.08.03 SUB. FASILITASI PELAKSANAAN TUGAS BADAN MUSYAWARAH									1,817,500
1	buku tulis folio			28-Sep	04352-B02	1	30,000	30,000		497,000
	catridge					1	255,000	255,000		
	kertas HVS folio					2	55,000	110,000		
	map shelhecter folio					25	2,000	50,000		
	pena my gell					8	6,500	52,000		
2	pena my gell		192,500	28-Sep	04353-B02	7	6,500	45,500		192,500
	kertas HVS folio					2	55,000	110,000		
	buku tulis folio					1	30,000	30,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	tipe ex botol					1	7,000	7,000		
3	buku tulis folio		1,128,000	27-Dec	06807-B02	1	30,000	30,000		1,128,000
	catridge					1	255,000	255,000		
	kertas HVS folio					2	55,000	110,000		
	map shelhecter folio					25	2,000	50,000		
	pena my gell					8	6,500	52,000		
	buku tulis folio					1	30,000	30,000		
	catridge					1	255,000	255,000		
	flasdisk kingson 8GB					1	75,000	75,000		
	kertas HVS folio					2	55,000	110,000		
	map shelhecter folio					35	2,000	70,000		
	pena my gell					14	6,500	91,000		
								-		
5.1.02.01.01.0026 BELANJA ALAT / BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK										437,270,050
01.2.01.01. SUB. PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH										956,000
	biaya fc dan jilid tgl 28 juni 2021			30-Jul-21	02865-B03			956,000		
01.2.01.02. SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD										606,500
	foto copy tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03489-B02			606,500		
01.2.01.03 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD										1,071,000
	fotocopy dan jilid tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03547-B02			1,071,000		
01.2.01.04 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DPA-SKPD										1,192,250
	fc dan jilid tgl 3 des 2021			20-Dec	06196-B02			1,192,250		
01.2.01.05 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD										406,000
	fc dan jilid tgl 3 des			20-Dec	06196-B02			406,000		
01.2.01.06 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD										1,876,750
1	blangko kwitansi			24-May-21	01468-B02	10	35,000	350,000		
2	fotocopi lap capaian kinerja					500	250	125,000		
3	fc lap					1330	250	332,500		
4	fc lap capaian kinerja					2500	250	625,000		
5	fc lap					1000	250	250,000		
6	fc lap capaian kinerja					177	250	44,250		
7	fc capaian jilid ring kawat					6	25,000	150,000		
01.2.01.07 SUB. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA BARANG DAN JASA										812,750
1	fotocopi laporan evaluasi kinerja					2991	250	747,750		
2	jilid biasa					13	5,000	65,000		
01.2.02.03 SUB. PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN /VERIVIKASI KEUANGAN SKPD										383,000
1	Foto Copy			24-May-21	01494-B02	1372	250	343,000		
2	Jilid Biasa					8	5,000	40,000		
01.2.02.05 SUB. KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD										1,465,000
1	fotocopi lap. Keuangan			24-May-21	01464-B02	1500	250	375,000		
2	fotocopi lap. Keuangan					2250	250	562,500		
3	fotocopi laporan					999	250	249,750		
4	fotocopi laporan					751	250	187,750		
5	Jilid biasa					18	5,000	90,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	01.2.02.06 SUB. PENGELOLAAN DAN PENYIAPAN BAHAN TANGGAPAN PEMERIKSAAN									761,250
	fotocopy dan jilid tanggal 27 September 2021			17-Dec	06113-B02			761,250		
	01.2.02.07 SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/TRIWULAN/SEMESTERAN SKPD									1,021,000
	fotocopy dan jilid tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03548-B02			1,021,000		
	01.2.02.08 SUB. PENYUSUNAN PELAPORAN DAN ANALISIS PROGNOSIS REALISASI ANGGARAN									1,084,400
1	Photocopy Bag. TU & Kepegawaian			30-Jul-21	02921-B02	2348	250	816,000	1,084,400	
2	biaya jilid tgl 12 juli 2021			30-Jul-21	02922-B02			268,400		
	01.2.05.09 SUB. PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI BERDASARKAN TUGAS DAN FUNGSI									3,913,000
1	fotocopy tgl 29 maret			24-May-21	01469-B02			587,000		
2	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03567-B02			978,000		
3	FC bagTU dan kepegawaian bulan agustus 2021			22-Oct-21	04766-B02			977,000		
4	fc bag. TU dan kepegawaian bulan des 2021			27-Dec	06860-B02			1,371,000		
	01.2.05.11 SUB. BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN									735,750
	penggandaan bulan februari			28-Sep	04337-B02			735,750		
	01.2.06.02 SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									12,905,750
1	fc bulan feb s.d april 2021			30-Jul-21	02843-B02			2,579,750		2,579,750
2	blanko kwitansi tgl 20 april 2021			30-Jul-21	02844-B02			1,415,000		1,415,000
3	blanko kwitansi tgl 12 okt 2021			22 Nov	05660-B02			2,850,000		2,850,000
4	foto copy tanggal 12 oktober			17-Dec	06109-B02			1,742,500		1,742,500
5	biaya fc tgl 14 des			28-Dec	07018-B02			3,493,500		3,493,500
6	blanko kwitansi tgl 14 des			28-Dec	07019-B02			825,000		825,000
	01.2.06.05 SUB. PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN									158,900,250
1	Fotocopi			20-Apr-21	00601-B02	5960	250	1,490,000		1,490,000
2	Fotocopi			22-Apr-21	00620-B02	16559	250	4,139,750		4,139,750
3	Jilid biasa 1 inci			22-Apr-21	00621-B02	59	5,000	295,000		988,000
4	jilid biasa 1,5 inci					50	8,000	400,000		
5	jilid biasa 2 inci					18	10,000	180,000		
6	jilid hard cover					3	21,000	63,000		
7	Jilid ringkawat					2	25,000	50,000		
8	Fotocopi			24-May-21	01483-B02	5448	250	1,362,000		1,362,000
9	Fotocopi			24-May-21	01484-B02	6280	250	1,570,000		1,570,000
10	Photocopy Bag.TU & Kepegawaian			24-May-21	01640-B02	15072	250	3,768,000		3,768,000
11	cetak undangan hari jadi tgl 30 maret 2021			26-Jul-21	02776-B02	200	10,000	2,000,000		2,000,000
12	jilid bag umum dan keuangan bulan april 2021			26-Jul-21	02777-B02			251,000		251,000
13	fotocopy bag. umum dan keuangan bulan april 2021			26-Jul-21	02778-B02	10984	250	2,746,000		2,746,000
14	cetak buku cek tanggal 24 juni 2021			30-Jul-21	02937-B02			280,000		280,000
15	cetak kwitansi tgl 22 juli 2021			31-Aug-21	03557-B02			995,000		995,000
16	penjilidan bulan mei , juni dan juli			31-Aug-21	03558-B02			1,252,000		1,252,000
17	cetak kwitansi tgl 14 juni 2021			31-Aug-21	03559-B02			1,255,000		1,255,000
18	fotocopy bulan mei 2021			31-Aug-21	03561-B02	11236	250	2,809,000		2,809,000
19	fotocopy bulan juni 2021			31-Aug-21	03562-B02	10138	250	2,534,500		2,534,500
20	fotocopy bulan juli 2021			31-Aug-21	03563-B02	11258	250	2,814,500		2,814,500
21	FC bagTU dan kepegawaian bulan September 2021			22-Oct-21	04770-B02			3,648,750		3,648,750
22	FC bagTU dan kepegawaian bulan agus 2021			22-Oct-21	04771-B02			3,734,250		3,734,250
23	cetak map , kwitansi tgl 15 sept			22-Oct-21	04772-B02			1,550,000		1,550,000
24	cetak map , kwitansi tgl 20 agus 2021			22-Oct-21	04773-B02			1,420,000		1,420,000
25	biaya fc bag. umum dan keuangan bulan oktober 2021			21-Dec-22	06425-B02	12856	250	3,214,000		3,214,000
26	cetak map kop dinas, kwitansi polos dan kwitansi NCR tgl 28 sept 2021			21-Dec-22	06426-B02			1,550,000		1,550,000
27	cetak kwitansi polos, kwitansi NCR tgl 15 okt 2021			21-Dec-22	06427-B02			945,000		945,000
28	fc bulan nov 2021			21-Dec-22	06428-B02	13834	250	3,458,500		3,458,500

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
29	cetak kwitansi polos dan amplop kop dinas tgl 8 nov 2021			24-Dec-22	06558-B02			1,200,000		1,200,000
30	cetak kwitansi polos dan amplop kop dinas tgl 14 des 2021			24-Dec-22	06559-B02			1,005,000		1,005,000
31	Cetak Kalender Sekretariat DPRD.			30-Dec-22	07673-B02			106,920,000		106,920,000
	01.2.14.03 SUB. PENDUKUMENTASIAN TUGAS PIMPINAN									7,165,000
1	cuci cetak foto bulan januari s/d april 2021			17-Dec	06114-B02			2,495,000		2,495,000
2	cuci cetak foto bulan Mei s/d Agustus 2021			17-Dec	06115-B02			2,295,000		2,295,000
3	cuci cetak foto bulan September s/d Desember 2021			17-Dec	06116-B02			2,375,000		2,375,000
	01.2.16.01 SUB. PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEUANGAN DPRD									1,188,000
1	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03569-B02	1188	250	297,000		297,000
2	fc tgl 28 okt 2021			14-Dec	06067-B02	1660	250	415,000		415,000
3	fc tgl 9 des 2021			21-Dec-21	06451-B02	1904	250	476,000		476,000
	01.2.16.02 SUB. FASILITASI FRAKSI DPRD									999,000
1	FC bagTU dan kepegawaian Tgl 30 agustus			22-Oct-21	04768-B02	1598	250	399,500		399,500
2	fc tgl 9 nov 2021			14-Dec-21	06066-B02	2398	250	599,500		599,500
	02.2.01.02 SUB. PEMBAHASAN RANPERDA									12,343,000
1	fotocopy bulan februari s.d juni 2021			28-Sep	04350-B02	16069	250	4,017,250		4,017,250
2	fc bulan nov sd des			28-Sep	07033-B02	15993	250	3,998,250		3,998,250
3	foto copy tanggal 29 oktober 2021			28-Sep	07064-B02	9852	250	2,463,000		2,463,000
4	foto copy tanggal 15 Desember			28-Sep	07065-B02	7458	250	1,864,500		1,864,500
	02.2.01.03 SUB. PENYELENGGARAAN KAJIAN PERUNDANG-UNDANGAN									2,298,250
	fc bag risdang bulan sep sd nov			28-Dec	07030-B02	9193	250	2,298,250		2,298,250
	02.2.01.04 SUB. FASILITASI PENYUSUNAN PENJELASAN/ KETERANGAN DAN/ATAU NASKAH AKADEMIK									18,182,500
1	jilid bulan februari 2021			28-Sep	04338-B02	2,260	250	565,000		565,000
2	pengandaan bulan februari,maret dan april 2021			28-Sep	04341-B02	14,473	250	3,618,250		3,618,250
3	bulan mei dan juni			28-Sep	04342-B02	13,747	250	3,436,750		3,436,750
4	fc bulan nov sd des 2021			28-Sep	07032-B02	15,852	250	3,963,000		3,963,000
5	foto copy tanggal 24 desember			28-Dec	07061-B02	5,234	250	1,308,500		1,308,500
6	foto copy tanggal 30 November			28-Dec	07062-B02	12,568	250	3,142,000		3,142,000
7	foto copy tanggal 30 September			28-Dec	07063-B02	8,596	250	2,149,000		2,149,000
	02.2.02.03 SUB. PEMBAHASAN APBD									3,496,750
	fc bulan sept s.d nov 2021			20-Dec	06316-B02	13987	250	3,496,750		3,496,750
	02.2.02.04 SUB. PEMBAHASAN APBD PERUBAHAN									3,495,500
	biaya fc bulan juli sd nov 2021			20-Dec	06317-B02	13982	250	3,495,500		3,495,500
	02.2.02.06 SUB. PEMBAHASAN PERTANGGUNGJAWABAN APBD									3,522,900
1	foto copy tgl 12 juli 2021			30-Jul-21	02923-B02	70464	250	1,761,600		1,761,600
2	foto co[y tgl 28 juni 2021			30-Jul-21	02924-B02		250	1,761,300		1,761,300
	02.2.03.01 SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMERINTAHAN DAN HUKUM									999,750
1	fc bulan feb s.d juli 2021			27-Dec	06793-B02	2823	250	705,750		705,750
2	biaya jilid bulan feb s.d juli 2021			27-Dec	06794-B02	1176	250	294,000		294,000
	02.2.04.02 SUB. BIMBINGAN TEKNIS DPRD									16,426,150
1	biaya jilid Bimtek tgl 30 maret			24-May-21	01477-B02			525,000		525,000
2	jilid Bimtek tgl 29 april			24-May-21	01478-B02			525,000		525,000
3	fc keg, bimtek tgl 29 april			31-May-21	01683-B02	11,580	250	2,895,000		2,895,000
4	fc keg, bimtek tgl 30 maret			31-May-21	01684-B02	12,240	250	3,060,900		3,060,900
5	fotocopy tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03550-B02	7602	250	1,900,500		1,900,500

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
6	fotocopy tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03553-B02	7602	250	1,900,500		1,900,500
7	FC tgl 10 des 2021			20-Dec	06253-B02	6524	250	1,631,000		1,631,000
8	jilid tgl 10 des 2021			20-Dec	06254-B02			800,000		800,000
9	fc keg. bimtek tgl 22 okt 2021			20-Dec	06333-B02	7953	250	1,988,250		1,988,250
10	jilid tgl 22 okt 2021			20-Dec	06334-B02			1,200,000		1,200,000
	02.2.04.03 SUB. PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI DEWAN									118,379,000
1	Spanduk rapat paripurna pengumuman pengusulan pemberhentian Bupati dan wakil bupati ukuran 1 m x 6m			24-May-21	01434-B02	2	360,000	720,000		720,000
2	Spanduk rapat pengumuman hasil penetapan calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih 1mx6m			24-May-21	01435-B02	2	360,000	720,000		720,000
3	spanduk paripurna tgl 8 april 2021			24-May-21	01475-B02	24	60,000	1,440,000		1,440,000
4	pembuatan spanduk tgl 8 april 2021			24-May-21	01476-B02	24	60,000	1,440,000		1,440,000
3	Baliho selamat harijadi Kab.Lima Puluh kota ke 180 tahun 2021			28-May-21	01638-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
4	cuci cetak foto bulan januari s/d april			28-May-21	01645-B02	15	8,000	120,000		2,250,000
	cuci cetak HUT 180					25	8,000	200,000		
	tandatangan RPJMD					15	8,000	120,000		
	Jawaban Bupati thd LKPJ					10	8,000	80,000		
	pengusulan pemberhentian bupati					25	8,000	200,000		
	PU fraksi thd LKPJ					15	8,000	120,000		
	RPJMD pemrah					30	8,000	240,000		
	sertijab bupati					25	8,000	200,000		
	penyampaian nota thd ranperda					35	8,000	280,000		
	penandatanganan thd RPJMD					3	8,000	24,000		
	cuci cetak pimpinan 20R					5	150,000	750,000		
	album									
5	cetak bulletin tanggal 26 februari 2021			28-May-21	01646-B02	100	75,000	7,500,000		7,500,000
6	pembuatan baliho tanggal 8 april			28-May-21	01647-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
7	cetak baloho tgl 16 juli 2021			31-Aug-21	03483-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
8	cuci cetak foto bulan mei dan juni 2021 tanggal 30 agustus 2021			22-Sep-22	04033-B02			1,528,000		1,528,000
9	cetak baliho tgl 13 agus 2021			23-Sep-22	04134-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
10	cetak spanduk tgl 13 agus 2021			23-Sep	04135-B02	18	60,000	1,080,000		1,080,000
11	cetak baliho tgl 13 agus 2021			23-Sep	04136-B02	18	60,000	1,080,000		1,080,000
12	cuci cetak foto bulan juni dan agustus 2021 tanggal 30 agustus 2021			30-Sep	04034-B02			1,576,000		1,576,000
13	cetak bulletin/ tabloid edisi IV tanggal 17 September 2021			17-Dec	06122-B02	100	75,000	7,500,000		7,500,000
14	cetak bulletin/ tabloid edisi V tanggal 22 okt 2021			23-Dec	06505-B02	100	75,000	7,500,000		7,500,000
15	cetak baliho tgl 8 nov 2021			27-Dec	06836-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
16	cetak baliho tgl 7 des 2021			27-Dec	06837-B02	4	2,280,000	9,120,000		9,120,000
17	cetak bulletin tgl 13 des			28-Dec	07041-B02	87	75,000	6,525,000		6,525,000
	02.2.04.05 SUB. PENYEDIAAN TENAGA AHLI FRAKSI									3,150,000
	fc bulan agus sd nov 2021			28-Dec	07031-B02	12600	250	3,150,000		3,150,000
	02.2.04.06 SUB. PENYEDIAAN HUBUNGAN MASYARAKAT									9,120,000
	cetak baliho tgl 7 des 2021			27-Dec	06838-B02	96	95,000	9,120,000		9,120,000
	02.2.05.01 SUB. KUNJUNGAN KERJA DALAM DAERAH									11,399,100
1	fotocopy keg. kunker tgl 6 mei			24-May-21	01479-B02	6397	250	1,599,300		1,599,300
2	biaya jilid keg. kunker tgl 6 mei			24-May-21	01480-B02	3200	250	800,000		800,000
3	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03552-B02	4771	250	1,192,750		1,192,750
4	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03556-B02	4771	250	1,192,800		1,192,800
5	fc tgl 25 nov 2021			20-Dec-22	06249-B02	6221	250	1,555,250		1,555,250
6	jilid tgl 25 nov 2021			20-Dec-22	06251-B02		-	750,000		750,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
7	jilid tgl 22 okt 2021			20-Dec-22	06338-B02			1,500,000		1,500,000
8	fc tgl 22 okt 2021			20-Dec-22	06339-B02	11236	250	2,809,000		2,809,000
02.2.05.02 SUB. PENYUSUNAN POKOK-POKOK PIKIRAN DPRD										2,900,000
1	cetak foto Heariing tgl 30 jan			24-May-21	01450-B02	50	8,000	400,000		400,000
2	cetak foto Heariing tgl 14 jan			24-May-21	01451-B02	50	8,000	400,000		400,000
3	cetak foto Heariing tgl 19 maret			24-May-21	01452-B02	50	8,000	400,000		400,000
4	spanduk keg hearing tgl 26 juli 2021			24-Sep	04177-B02	1	250,000	250,000		250,000
5	spanduk tgl 19 maret 2021			24-Sep	04178-B02	1	250,000	250,000		250,000
6	cuci cetak foto hearing tgl 13 sept			27-Oct-21	04829-B02	100	8,000	800,000		800,000
7	cuci cetak foto hearing tgl 7 sept			27-Oct-21	04830-B02	50	8,000	400,000		400,000
02.2.06.03 SUB. RESES										9,090,000
1	cetak foto reses tgl 8 maret			24-May-21	01453-B02	225	8,000	1,800,000		1,800,000
2	fotocopy reses tgl 2 s.d 5 juli 2021			24-Sep	04170-B02	8760	250	2,190,000		2,190,000
3	jilid reses tgl 2 s.d 5 juli 2021			24-Sep	04171-B02		1,200,000	1,200,000		1,200,000
4	cetak reses tgl 2 s.d 5 juli 2021			24-Sep	04172-B02	225	8,000	1,800,000		1,800,000
5	materai reses tgl 2 s.d 5 juli 2021			24-Sep	04173-B02	210	10,000	2,100,000		2,100,000
02.2.07.01 SUB. FASILITASI, VERIFIKASI DAN KOORDINASI PERSETUJUAN KERJASAMA DAERAH										750,000
	jilid tgl 10 nov 2021			20-Dec	06255-B02			750,000		750,000
02.2.08.01 SUB. KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUGAS DPRD										15,586,500
1	fotocopy tgl 7 mei 2021			24-May-21	01481-B02	6,397	250	1,599,250		1,599,250
2	foto copy tanggal 5 april 2021			28-May-21	01637-B02	11,503	250	2,875,800		2,875,800
3	fotocopy tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03549-B02	7,044	250	1,761,000		1,761,000
4	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03551-B02	7,827	250	1,956,750		1,956,750
5	fotocopy tgl 26 juli 2021			31-Aug-21	03554-B02	7,044	250	1,761,000		1,761,000
6	fotocopy tgl 30 juni 2021			31-Aug-21	03555-B02	7827.6	250	1,956,900		1,956,950
7	fc tgl 29 nov 2021			20-Dec	06257-B02	4150	250	1,037,500		1,037,500
8	fc tgl 22 okt 2021			20-Dec	06336-B02	4953	250	1,238,250		1,238,250
9	jilid tgl 22 okt 2021			20-Dec	06337-B02	3700	250	925,000		925,000
10	JILID tgl 29 nov 2021			21-Dec	06474-B02	1900	250	475,000		475,000
02.2.08.03 SUB. FASILITASI PELAKSANAAN TUGAS BADAN MUSYAWARAH										8,688,000
1	fotocopy bulan february, maret dan mei 2021			28-Sep	04351-B02	13,110	250	3,277,500		3,277,500
2	fc bag. risdang bulan agus sd okt			28-Sep	07027-B02	10,258	250	2,564,500		2,564,500
3	fc bulan nov dan des			28-Dec	07028-B02	11,384	250	2,846,000		2,846,000
5.1.02.01.01.0027 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BENDA POS										16,525,000
SUB.PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT										8,965,000
1	materai 3000			22-Apr-21	00622-B02	125	3000	375,000		1,005,000
	materai 6000					105	6000	630,000		
2	materai 10.000			24-May-21	01485-B02	102	10,000	1,020,000		1,020,000
3	materai 6000 tgl 29 jan			28-Jul-21	02784-B02	50	6,000	300,000		300,000
4	materai 10000 tgl 21 mei			28-Jul-21	02785-B02	108	10,000	1,080,000		1,080,000
5	materai 10000 tgl 26 april			30-Jul-21	02803-B02	108	10,000	1,080,000		1,080,000
6	materai 10000 tgl 9 juni 2021			31-Aug-21	03605-B02	120	10,000	1,200,000		1,200,000
7	materai 10.000 tgl 1 juli			22-Oct-21	04776-B02	108	10,000	1,080,000		1,080,000
8	materai 10.000 tgl 2 agus			22-Oct-21	04777-B02	120	10,000	1,200,000		1,200,000
9	materai 10.000 tgl 1 des 2021			24-Dec-22	06557-B02	100	10,000	1,000,000		1,000,000
01.2.16.01. SUB.PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEANGGOTAAN DPRD										810,000
	materai tgl 4 maret			24-May-21	01470-B02	81	10,000	810,000		810,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	02.2.04.02 SUB.BIMBINGAN TEKNIS DPRD									2,050,000
1	materai tgl 3 nov tgl 20 des			29-Dec-22	07155-B02	95	10,000	950,000		950,000
2	materai tgl 14 sept dan 26 okt			29-Dec-22	07156-B02	110	10,000	1,100,000		1,100,000
	02.2.04.03 SUB. PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI DEWAN									200,000
	materai tgl 5 april 2021			30-Jul-21	02798-B02	20	10,000	200,000		200,000
	02.2.05.03 SUB. RESES									4,500,000
1	materai reses tgl 1 maret			24-May-21	01462-B02	250	10,000	2,500,000		2,500,000
2	materai reses tgl 15 s.d 19 okt 2021			14-Dec-22	06057-B02	200	10,000	2,000,000		2,000,000
5.1.02.01.01.0031 BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT LISTRIK										24,959,000
	01.2.06.02. SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									2,500,000
	Pembelian accu tgl 18 sept 2021			24 November	05753-B02	1	2,500,000	2,500,000		2,500,000
	01.2.07.10. SUB. PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									4,785,000
	alat listrik tanggal 10 mei			28-Sep-21	04374-B02					4,785,000
	01.2.09.09 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									11,500,000
1	Kabel listrik			20-Apr-21	00602-B02	2	298,000	596,000		1,136,000
	stop kontak					15	36,000	540,000		
								-		
2	Bola lampu hannoc			22-Apr-21	00617-B02	20	91,300	1,826,000		2,879,000
	bola lampu philips					13	81,000	1,053,000		
								-		
3	pembelian accu 100 A			28-Sep-21	04335-B02	1	2,500,000	2,500,000		2,500,000
								-		
4	philips peting petak			21-Dec-21	06408-B02	20	57,000	1,140,000		3,960,000
	Philips 13 watt					25	52,500	1,312,500		
	Philips 11 watt					25	57,500	1,437,500		
	batrai remot					10	7,000	70,000		
5	kabel NYM			22-Dec-21	06478-B02	1	580,000	580,000		1,025,000
	stop kontak 4 lubang					10	32,500	325,000		
	batrai jam alkaline					10	7,000	70,000		
	batrai remot alkaline					10	5,000	50,000		
	01.2.09.10. SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA									6,174,000
1	Philips 13 watt			27-Dec-21	06855-B02	10	52,500	525,000		1,230,000
	Philips 11 watt					10	57,500	575,000		
	stop kontak 4 lubang					4	32,500	130,000		
								-		
2	Philips 36 watt			27-Dec-21	06856-B02	6	145,000	870,000		1,260,000
	Philips 18 watt					6	65,000	390,000		
								-		
3	kabel NYM			28-Dec-21	07042-B02	2	580,000	1,160,000		3,684,000
	stop kontak 4 lubang					4	32,500	130,000		
	Philips 3 watt					20	27,500	550,000		
	pating					6	14,000	84,000		
	slasi besar					3	10,000	30,000		
	tes pen					2	15,000	30,000		
	obeng					2	27,500	55,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Philips 36 watt					6	145,000	870,000		
	Philips 18 watt					6	65,000	390,000		
	Philips 13 watt steker					6	57,500	345,000		
						5	8,000	40,000		
5.1.02.01.01.0032 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - PERLENGKAPAN DINAS										23,473,300
	01.2.02.06 SUB.PENGELOLAAN DAN PENYIAPAN BAHAN TANGGAPAN PEMERIKSAAN									1,450,000
	hardisk ekxternal			27-Dec	06842-B02	1	1,450,000	1,450,000		1,450,000
	01.2.06.02 SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									7,500,000
1	figura foto Bupati,gubernur dan Wakil			28-May	01648-B02	11	500,000	5,500,000		5,500,000
2	figura foto Bupati dan Wakil			21-Dec	06410-B02	2	500,000	1,000,000		2,000,000
	figura foto Gubernur dan Wakil					2	500,000	1,000,000		
	01.2.07.10. SUB. PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									13,379,300
1	Baki Kayu			26-Jul	02759-B02	10	100,000	1,000,000		4,130,000
	Cangkir set sango					6	150,000	900,000		
	Gelas berkaki citinova					6	100,000	600,000		
	Mangkok nomori					6	150,000	900,000		
	Piring kue piramid					2	100,000	200,000		
	Piring Makan					2	140,000	280,000		
	Sendok					10	25,000	250,000		
2	Heco mug listrik			23-Sep	04157-B02	1	47,500	47,500		569,100
	gelas gagang dragon					1	16,400	16,400		
	gelas cootail dragon					1	13,400	13,400		
	mangkok ulir dragon					1	15,900	15,900		
	toples GM 25L					1	28,000	28,000		
	tempat air dan gayung					1	169,800	169,800		
	asvita toples clasic					1	70,000	70,000		
	toples kaca myoko					2	69,000	138,000		
	mangkok golden dragon					1	18,000	18,000		
	piring datar 10'					1	32,500	32,500		
	gelas gagang dragon					1	19,600	19,600		
3	keranjang kirapark			23-Sep	04158-B02	4	70,600	282,400		1,166,700
	GM rak salon serbaguna					3	63,000	189,000		
	termos maspion					1	169,800	169,800		
	contener box cx					1	95,900	95,900		
	Boy SM CT container					1	89,100	89,100		
	JM payung 16 jari					1	32,500	32,500		
	Phylia rak salon					4	77,000	308,000		
4	Asvita gelas jus	82,500		23-Sep	04159-B02	5	16,500	82,500		82,500
5	kobokan kaca	850,000		30-Sep	04400-B02	2	70,000	140,000		850,000
	cangkir set					1	150,000	150,000		
	sendok					5	25,000	125,000		
	garpu					5	23,000	115,000		
	kanebo					5	20,000	100,000		
	tutup gelas stenlis					4	55,000	220,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
6	Nitondo cabdy jar	1,245,000		22 November	05653-B02	4	264,000	1,056,000		1,245,000
	Gogoland hias cosmos					1	24,900	24,900		
	Gogoland hias matahari					1	24,900	24,900		
	Gogoland hias mawar					1	24,900	24,900		
	Asbak kig					5	5,500	27,500		
	300ml bulat thinwall					1	22,800	22,800		
	Dandang hallo					1	64,000	64,000		
								-		
7	kobokan kaca			22 November	05654-B02	10	70,000	700,000		1,850,000
	cangkir set					2	150,000	300,000		
	sendok					10	25,000	250,000		
	garpu					10	25,000	250,000		
	kanebo					5	20,000	100,000		
	tutup gelas stenlis					5	50,000	250,000		
								-		
8	kompas gas			21-Dec	06404-B02	1	400,000	400,000		986,000
	sendok					5	18,000	90,000		
	tutup gelas stenlis					5	50,000	250,000		
	Piring kue piramid					2	100,000	200,000		
	saringan teh/santan					3	7,000	21,000		
	gayung alum					1	25,000	25,000		
								-		
9	Piring Makan			21-Dec	06406-B02	6	180,000	1,080,000		2,500,000
	Mangkok					4	150,000	600,000		
	Cangkir set					3	180,000	540,000		
	sendok					5	25,000	125,000		
	garpu					5	25,000	125,000		
	saringan santan					4	7,500	30,000		
								-		
	01.2.09.10 SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA									1,144,000
	Kunci Laci			21-Dec	06409-B02	50	20,000	1,000,000		1,144,000
	Gembok kecil					12	12,000	144,000		
								-		
	5.1.02.01.01.0036 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA									30,538,600
	01.2.07.10. SUB. PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									14,206,200
1	soklin lantai			24-May	01444-B02	9	20,000	180,000		1,990,100
	superpell					20	10,500	210,000		
	stella daily orange					15	21,500	322,500		
	baygon					10	32,900	329,000		
	tisu paseo					25	10,000	250,000		
	dahlia ball					10	19,500	195,000		
	wipol attack color					11	15,800	173,800		
	attack color					7	20,200	141,400		
	surf detergen					2	16,000	32,000		
	vixal					4	17,100	68,400		
	busa cuci piring					5	3,200	16,000		
	sunlight					15	4,800	72,000		
								-		
2	dahlia kapur baru			23-Sep-21	04129-B02	15	21,500	322,500		4,469,500
	baskom					10	25,000	250,000		
	handuk					8	80,000	640,000		
	Attack					15	21,000	315,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	baygon					15	32,000	480,000		
	kain lap					10	25,000	250,000		
	ember cor					10	15,000	150,000		
	busa cuci piring					10	3,200	32,000		
	superpell					30	11,000	330,000		
	tisu paseo					40	10,000	400,000		
	sunlight					15	5,000	75,000		
	surf					5	16,000	80,000		
	bulu ayam					5	20,000	100,000		
	sapu lantai					5	28,000	140,000		
	vixal					15	17,500	262,500		
	stella gantung					25	10,000	250,000		
	sodokan sampah					5	25,000	125,000		
	asbak					15	12,000	180,000		
	sikat kloset					5	17,500	87,500		
								-		
3	alat kantor tgl 7 juni			23-Sep-21	04156-B02			333,700		333,700
								-		
4	keset kaki			21-Dec-21	06405-B02	4	185,000	740,000		2,660,500
	sapu plastik					3	35,000	105,000		
	sodokan sampah					4	35,000	140,000		
	Asbak					4	12,000	48,000		
	stella gantung					15	11,000	165,000		
	rinso					5	24,000	120,000		
	sunlight 400ml botol					10	16,500	165,000		
	lifebouy handwash botol					5	17,500	87,500		
	tisu paseo					20	11,000	220,000		
	superpell					10	17,500	175,000		
	stella semprot					10	24,000	240,000		
	dahlia toilet ball					10	21,500	215,000		
	pel lantai NGT					3	80,000	240,000		
5	Asbak kaca			27-Dec-21	06857-B02	10	18,000	180,000		432,000
	baskom plastik					3	25,000	75,000		
	Rinso Anti Noda 750 ml					5	21,000	105,000		
	Superpel					4	15,000	60,000		
	Busa pencuci piring					4	3,000	12,000		
6	Tengki Sampah Korea			27-Dec-21	07043-B02	4	96,500	386,000		4,320,400
	Tengki Sampah Daun Warna					3	169,000	507,000		
	Sikat Dorong Kobe					3	39,800	119,400		
	Ember Bak Air					4	52,000	208,000		
	Kemoceng					2	45,000	90,000		
	Dahlia toilet ball warna					6	21,500	129,000		
	Keset karet 50x120					5	135,000	675,000		
	Wipol					6	15,500	93,000		
	Tisu paseo 250gr					20	11,000	220,000		
	Sunlight 400ml					10	10,000	100,000		
	pel lantai NGT					4	80,000	320,000		
	rinso					10	24,000	240,000		
	Superpell Rose 800ml					10	11,500	115,000		
	pepsodent					6	18,000	108,000		
	Kain lap handuk					4	25,000	100,000		
	lifebouy handwash botol					10	17,500	175,000		
	Antis freshclean					10	13,500	135,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	C100 desinfectan plus					4	150,000	600,000		
	01.2.08.04 SUB. PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR									16,332,400
1	Antis freshclean			20-Apr-21	00599-B02	10	13,000	130,000		1,395,400
	Superpell Lemon800ml					6	11,500	69,000		
	Soklin lantai lemon 800ml					6	11,500	69,000		
	Superpel apel 800ml					6	12,400	74,400		
	Superpell Rose 800ml					6	11,500	69,000		
	Dahlia toilet ball warna					6	21,500	129,000		
	Tisu paseo 250gr					40	10,000	400,000		
	Asbak kaca					10	12,000	120,000		
	Gayung plastik					10	7,000	70,000		
	Kain lap handuk					4	25,000	100,000		
	Sapu Lantai Hammy					6	27,500	165,000		
								-		
2	Antis freshclean			28-May-21	01643-B02	45	13,000	585,000		2,993,000
	Dahlia toilet ball warna					10	21,500	215,000		
	Keset karet 50x120					5	130,000	650,000		
	Tisu paseo 250gr					30	10,000	300,000		
	Sapu korea					3	41,000	123,000		
	Bulu ayam					4	20,000	80,000		
	Sunlight					10	10,000	100,000		
	Stella gantung all varian					30	10,000	300,000		
	Sodokan sampah					6	25,000	150,000		
	Keranjang sampah					6	30,000	180,000		
	Wipol					20	15,500	310,000		
3	Asbak kaca			26-Jul-21	02758-B02	30	12,000	360,000		4,050,000
	Pewangi ruangan dahlia					10	20,000	200,000		
	dahlia toilet ball					10	21,500	215,000		
	bulu ayam					10	20,000	200,000		
	C100 desinfectan plus					4	150,000	600,000		
	baskom plastik					5	25,000	125,000		
	pel lantai NGT					5	80,000	400,000		
	sodokan sampah biasa					10	25,000	250,000		
	ember cor 28cm					10	15,000	150,000		
	swallow toiletball					10	14,000	140,000		
	Superpell Rose 800ml					10	11,500	115,000		
	sunlight 400ml					10	10,000	100,000		
	tisu paseo 250					40	10,000	400,000		
	wipoll					10	15,000	150,000		
	Rinso Anti Noda 750 ml					10	19,500	195,000		
	keranjang sampah					15	30,000	450,000		
4	stella gantung			23-Sep-21	04162-B02	25	11,000	275,000		3,325,500
	stella semprot					20	24,000	480,000		
	superpell					15	17,500	262,500		
	rinso					5	24,000	120,000		
	sunlight 400ml botol					12	16,500	198,000		
	wipol botol					10	26,000	260,000		
	tisu paseo					2	485,000	970,000		
	masker					8	45,000	360,000		
	lifebouy handwash botol					10	17,500	175,000		
	refill handwash					15	15,000	225,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
5	keset kaki			23-Sep-21	04163-B02	2	185,000	370,000		1,710,500
	bulu ayam cendol					6	35,000	210,000		
	sapu plastik					3	35,000	105,000		
	sodokan sampah					4	35,000	140,000		
	sapu wc					3	35,000	105,000		
	pell lantai					3	55,000	165,000		
	Swallo kapur baru					10	14,000	140,000		
	Asbak					4	12,000	48,000		
	handsanitizer antis					30	13,000	390,000		
	Gayung plastik					5	7,500	37,500		
6	tisu paseo			27-Dec-21	06848-B02	40	11,000	440,000		1,963,000
	Asbak					4	12,000	48,000		
	stella gantung					10	11,000	110,000		
	stella semprot					10	24,000	240,000		
	dahlia toilet ball					10	21,500	215,000		
	masker					8	45,000	360,000		
	refill handwash					15	15,000	225,000		
	handsanitizer antis					25	13,000	325,000		
7	Kain lap handuk			27-Dec-21	06849-B02	4	25,000	100,000		895,000
	masker					4	45,000	180,000		
	refill handwash					5	15,000	75,000		
	sunlight 400ml botol					10	16,500	165,000		
	wipol botol					10	26,000	260,000		
	spon busa					1	25,000	25,000		
	superpell					5	18,000	90,000		
5.1.02.01.01.0060 BELANJA PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUT PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD										213,395,000
	01.2.15.02 Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut DPRD									213,395,000
1	Pakaian Sipil Harian			30-Dec-21	07669-B02	70	1,473,500	103,145,000		103,145,000
2	Pakaian Sipil Resmi					35	1,900,000	66,500,000		66,500,000
3	Pakaian Dinas Lengan Panjang			29 November	05804-B02	35	1,250,000	43,750,000		43,750,000
5.1.02.01.01.0063 BELANJA PAKAIAN DINAS HARIAN (PDH)										41,500,000
	Pakaian Dinas Harian			29 November	05805-B02	35	1,185,714	41,500,000		41,500,000
5.1.02.01.01.0064 BELANJA PAKAIAN DINAS LAPANGAN (PDL)										54,240,000
	Pakaian Dinas Lapangan			29 November	05803-B02	35	1,372,143	48,025,000		48,025,000
	01.2.14.01 Fasilitasi Keprotokolan									
	pakaian dinas (PDL)			27-Dec	06839-B02	11	565,000	6,215,000		6,215,000
5.1.02.01.01.0074 BELANJA PAKAIAN ADAT DAERAH										59,796,000
	Pakaian Adat Daerah			5-May	01186-B02	120	498,300	59,796,000		59,796,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
1	Jumlah Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas									254,748,240
2	Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas									5,600,000
3	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor									223,102,750
4	Jumlah Belanja Alat/ Bahan Cetak									437,270,050
5	Jumlah Belanja Bahan/Alat Untuk Kegiatan Kantor - Benda Pos									16,525,000
6	Jumlah Belanja Bahan/Alat Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik									24,959,000
7	Jumlah Belanja Bahan/Alat Untuk Kegiatan Kantor - Perlengkapan Dinas									23,473,300
8	Jumlah Belanja Bahan/Alat Untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya									30,538,600
9	Jumlah Belanja Pakaian Dinas dan Atribut Pimpinan dan Anggota DPRD									213,395,000
10	Jumlah Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)									41,500,000
11	Jumlah Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)									54,240,000
12	Jumlah Belanja Pakaian Adat Daerah									59,796,000
JUMLAH BELANJA BARANG JASA										1,385,147,940

Sarilamak, 31 Desember 2021
SEKRETARIS DPRD
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Nip: 19690606 200003 1006

SKPD : SEKRETARIAT DPRD
 KAB / KOTA : KABUPATEN LIMA PULUH Kota
 PROVINSI : SUMATERA BARAT

**DAFTAR HASIL PENGADAAN
 BARANG DAN JASA
 DARI TANGGAL 1 JANUARI S/D 30 JUNI 2021**

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK / PERJANJIAN / KONTRAK		DPA / SPM / KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	JUMLAH
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
5.1.02.01.01.004 BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR DAN PELUMAS										57,186,805
01	SUB. PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYAPEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN									
1	BBM bulan april 2021			3-May-21	00867-B02			16,000,000		16,000,000
2	pergantian BBM BA 19 C bulan januari 2021			3-May-21	00868-B02			2,000,000		2,000,000
3	pergantian BBM BA 3 C bulan januari 2021			3-May-21	00869-B02			4,500,000		4,500,000
4	biaya pergantian BBM BA 3 C bulan februari 2021			3-May-21	00870-B02			3,900,000		3,900,000
5	pergantian BBM BA 7 C bulan januari 2021			3-May-21	00871-B02			3,550,000		3,550,000
6	penggantian BBM BA 1027 C tgl 6 s.d 9 april 2021			24-May-21	01437-B02			300,000		300,000
7	penggantian BBM BA 19 C bulan feb 2021			24-May-21	01438-B02			2,395,000		2,395,000
8	penggantian BBM BA 19 C bulan maret 2021			24-May-21	01439-B02			2,045,000		2,045,000
9	penggantian BBM BA 7 C bulan maret 2021			24-May-21	01440-B02			3,130,000		3,130,000
10	penggantian BBM BA 3 C bulan maret 2021			24-May-21	01441-B02			3,990,000		3,990,000
11	penggantian BBM BA 7 C bulan feb 2021			24-May-21	01442-B02			3,160,000		3,160,000
12	penggantian BBM BA 8 C bulan februari			10-Jun-21	01782-B02			3,100,000		3,100,000
13	penggantian BBM BA 8 C bulan jan			10-Jun-21	01783-B02			3,900,000		3,900,000
14	penggantian BBM BA 8 C bulan maret			10-Jun-21	01784-B02			3,900,000		3,900,000
15	biaya penggantian BBM BA 7007 C tgl 10 s.d 13 jan 2021			10-Jun-21	01785-B02			656,092		656,092
16	penggantian BBM BA 7007 C tgl 14 s.d 16 jan 2021			10-Jun-21	01786-B02			250,000		250,000
17	penggantian BBM BA 19 C tgl 6 s.d 9 april 2021			10-Jun-21	01787-B02			196,009		196,009
18	penggantian BBM BA 19 C tgl 3 s.d 6 feb 2021			10-Jun-21	01788-B02			214,704		214,704
5.1.02.01.01.0010 BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS										600,000
01	SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									
1	Tabung gas elpiji tgl 18 jan dan 5 mar 2021			22-Apr-21	00616-B02	2	150,000	300,000		300,000
02	SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUNAN LAINNYA									
1	pembelian gas LPG tgl 16 jan da 12 feb 2021			24-May-21	01443-B02	2	150,000	300,000		300,000
5.1.02.01.01.0024 BELANJA ALAT /BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- ALAT TULIS KANTOR										39,939,250
01	SUB. PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH									
1	Flasdisk			24-May	01492-B02	2	95,000	190,000		1,170,000
	Hvs folio					9	55,000	495,000		
	hvs kwarto					5	50,000	250,000		
	map stopmap folio					18	5,000	90,000		
	pena pilot					18	2,500	45,000		
	tinta print brother black					2	50,000	100,000		
								-		
02	SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD									
1	flasdisk 16 gb			24-May	01467-B02	2	95,000	190,000		
	catridge canon 40hitam					2	235,000	470,000		1,605,000
	kertas hvs folio					12	55,000	660,000		
	map letter file merk gobi					10	26,000	260,000		
	pena pilot					10	2,500	25,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
03	SUB. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA BARANG DAN JASA									
1	Flasdisk 16gb			24-May	01465-B02	2	95,000	190,000		1,725,000
	tinta print epson black color					3	105,000	315,000		
	kertashvs folio					18	55,000	990,000		
	map stp map folio					20	5,000	100,000		
	pena my gell					20	6,500	130,000		
04	SUB. PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN /VERIVIKASI KEUANGAN SKPD									
1	Binder Klip No.107			24-May	01493-B02	2	6,500	13,000		975,000
	Binder Klip No.155					5	15,000	75,000		
	Binder Klip No.200					5	18,000	90,000		
	HVS Folio 70 gr					8	55,000	440,000		
	Map Stopmap Folio					10	5,000	50,000		
	Pena Pilot					9	2,500	22,000		
	Pena Standard					5	3,000	15,000		
	Stepples (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Stepples (Isi Hecter) 30 HD					1	75,000	75,000		
	Tinta Printer Brother Black					1	50,000	50,000		
	Tinta Printer Brother Colour					1	105,000	105,000		
05	SUB. KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD									
1	catridge canon 830 hitam			28-May	01650-B02	3	247,000	741,000		3,148,000
	flasdisk 16 gb					3	95,000	285,000		
	kertas hvs folio					20	55,000	1,100,000		
	map letter file merk gobi					12	26,000	312,000		
	pena bolliner pilot					24	15,000	360,000		
	tinta print brother black					7	50,000	350,000		
06	SUB. PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI BERDASARKAN TUGAS DAN FUNGSI									
1	Buku Agenda Cetak Folio			24-May	01471-B02	10	19,000	190,000		1,400,000
	Buku Tulis Kwarto					10	6,000	60,000		
	CD-RW					20	8,000	160,000		
	Flashdisk 32 gb Kingston					2	125,000	250,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					5	55,000	275,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					5	50,000	250,000		
	Map Bussiness file					2	50,000	100,000		
	Tipe-x Botol					5	8,000	40,000		
	Pena Balliner Pilot					5	15,000	75,000		
07	SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									
1	Amplop folio			22-Apr	00610-B02	3	35,000	105,000		10,828,000
	amplop kwarto					4	20,000	80,000		
	amplop putih no.90					5	20,000	100,000		
	amplop putih no.110					5	16,000	80,000		
	Batrai jam merk panasonik					8	2,500	20,000		
	batrai remot merk panasonik					5	10,000	50,000		
	blinder clip no 200					5	18,000	90,000		
	binder clip no 107					5	6,500	32,500		
	buku agenda cetak cetak folio					2	19,000	38,000		
	buku ekspedisi cetak					2	12,500	25,000		
	buku tulis kwarto					5	6,000	30,000		
	gunting					3	9,000	27,000		
	isolasi bening					3	5,000	15,000		
	isolasi bening / coklat lem opp					2	15,000	30,000		
	karbon folio					1	55,000	55,000		
	karet penghapus					3	6,000	18,000		
	kertas fax					1	30,000	30,000		
	kertas hvs double kwarto					3	104,000	312,000		
	kertas hvs double folio					30	50,000	1,500,000		
	kertas hvs kwarto					46	45,000	2,070,000		
	kwitansi ukuran menengah					30	8,000	240,000		
	lakban tebal					5	12,000	60,000		
	lakban tipis					5	13,000	65,000		
	lem fox					5	8,000	40,000		
	map box file biasa					20	20,000	400,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	map box file bongkar pasang						15	22,000	330,000	
	map clip file						20	6,500	130,000	
	map letter file merk gobi						10	26,000	260,000	
	map snerhektek folio						100	2,000	200,000	
	map spring file						75	6,000	450,000	
	map stop map folio						110	5,000	550,000	
	pelubang kertas						1	55,000	55,000	
	pena balliner caritex						45	7,500	337,500	
	pena balliner pilot						25	15,000	375,000	
	pena my gell						20	6,500	130,000	
	pena pilot						70	2,500	175,000	
	penggaris						15	5,000	75,000	
	penghapus papan tulis						7	6,000	42,000	
	pensil hitam stedler						3	45,000	135,000	
	pisau cutter besi						5	15,000	75,000	
	spidol marker snowman						10	7,500	75,000	
	spidol stabilow						10	5,000	50,000	
	stempel biasa						3	50,000	150,000	
	stepler						15	15,000	225,000	
	steples 10 HD						15	40,000	600,000	
	steples 30 HD						10	75,000	750,000	
	tip ex botol						8	7,000	56,000	
	trigonal clip						30	3,000	90,000	
2	Flas disk 8 gb			22-Apr	00611-B02		3	75,000	225,000	4,719,000
	catridge canon warna						2	275,000	550,000	
	catridge canon 830 hitam						2	247,000	494,000	
	catridge HP hitam						2	230,000	460,000	
	catridge HP warna						2	270,000	540,000	
	mouse optik						5	75,000	375,000	
	tinta data print DP41						8	35,000	280,000	
	tinta data print DP28						5	33,000	165,000	
	tinta printer brother black						6	50,000	300,000	
	tinta printer epson black/color						10	105,000	1,050,000	
	tinta refill printer canon black/color						10	28,000	280,000	
08	SUB.PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEANGGOTAAN DPRD									
1	Pena bolliner pilot			22-Apr	00623-B02		25	15,000	375,000	1,050,000
	Flasdisk 16 gb						5	95,000	475,000	
	kertas hvs folio						4	50,000	200,000	
09	SUB. FASILITASI FRAKSI DPRD									
1	catridge canon 41 warna			22-Apr	00624-B02		1	275,000	275,000	937,000
	flasdisk 8 gb						2	75,000	150,000	
	kertas hvs folio						3	50,000	150,000	
	kertas hvs kwarto						3	45,000	135,000	
	pena bolliner pilot						12	15,000	180,000	
	pena pilot						11	2,500	27,500	
	map clip file						3	6,500	19,500	
2	pembelian fotocopy bagian TU tgl 26 feb 2021			24-May	01463-B02				198,750	198,750
010	SUB. FASILITASI RAPAT KOORDINASI DAN KUNSULTASI DPRD									
1	Amplop putih no.90			20-Apr	00600-B02		2	20,000	40,000	2,796,000
	Amplop putih no.110						2	16,000	32,000	
	flasdisk 16 gb						1	95,000	95,000	
	kertas hvs folio						10	50,000	500,000	
	kertas hvs kwarto						10	45,000	450,000	
	pena balliner carinex						15	7,500	112,500	
	pena balliner pilot						10	15,000	150,000	
	tinta print epson black						1	105,000	105,000	
	stinky notes						3	7,500	22,500	
	map box file biasa						10	20,000	200,000	
	map spring file						24	6,000	144,000	
	map letter file merk gobi						20	26,000	520,000	
	stapler 10 hd						10	15,000	150,000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	staples 10 hd					2	40,000	80,000		
	map stopmap folio					24	5,000	120,000		
	mouse optik					1	75,000	75,000		
2	Kertas HVS Folio (F4)			28-May	01651-B02	10	50,000	500,000		2,800,000
	Kertas HVS Kwarto (A4)					10	45,000	450,000		
	Cateridge Canon 40 Hitam					1	235,000	235,000		
	CateridgeCanon 41 Warna					1	275,000	275,000		
	Bantalan Stempel Merk Hero					5	8,500	42,500		
	Lakban Tebal 2 Inci					3	16,000	48,000		
	Lakban Tebal 1 inci					3	12,000	36,000		
	Pelubang Kertas					2	55,000	110,000		
	Pena My-Gell					24	6,500	156,000		
	Pena Standart					24	2,500	60,000		
	Spidol Maker Snowman					5	7,500	37,500		
	Stepler 30-HD					5	36,000	180,000		
	Stepless 30-HD/Isi Hekter					2	75,000	150,000		
	Map Letter File Merk Gobi					20	26,000	520,000		
011	SUB. BIMBINGAN TEKNIS DPRD									
1	Buku Tulis Folio			24-May	01473-B02	1	19,000	19,000		1,600,500
	Cateridge Canon 4 warna					1	275,000	275,000		
	Flashdisk Kingston 8 GB					1	75,000	75,000		
	Gunting Ukuran Besar					1	9,000	9,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					5	50,000	250,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					7	45,000	315,000		
	Lakban Tebal Map Box File Biasa					1	12,000	12,000		
	Map Box File Biasa					3	20,000	60,000		
	Map Snelhecter Folio					10	2,000	20,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner					5	7,500	37,500		
	Penggaris/ Rol Besi					1	5,000	5,000		
	Pensil Hitam					1	45,000	45,000		
	Pena Balliner					1	15,000	15,000		
	Stepler					5	15,000	75,000		
	Stepler Stepler (Isi Hecter) 10 HD					5	40,000	200,000		
	Tinta Refill					1	28,000	28,000		
	Tipe-Ex Botol					15	7,000	105,000		
012	SUB. KUNJUNGAN KERJA DALAM DAERAH									
1	Binder Clip No.200			24-May	01474-B02	3	18,000	54,000		1,500,500
	Binder Clip No.101					5	6,500	32,500		
	Flashdisk 8 gb Kingston					3	75,000	225,000		
	Gunting Ukuran Besar					3	9,000	27,000		
	Kertas HVS Folio 70 Gr					5	50,000	250,000		
	Map Box File Biasa					5	20,000	100,000		
	Map Stopmap Folio					10	5,000	50,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner Pilot					5	15,000	75,000		
	Penggaris / Rol Besi					3	5,000	15,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 Gr					5	45,000	225,000		
	Pisau Cutter					1	15,000	15,000		
	Stepler					1	15,000	15,000		
	Stepler (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Tinta Refill Canon Black/Colour					10	28,000	280,000		
	Tipe-Ex Botol					6	7,000	42,000		
013	SUB. KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUGAS DPRD								8,632,500	
1	Binder clip no. 155			24-May	01455-B02	4	13,000	52,000		1,687,500
	Binder clip no. 107					6	6,500	39,000		
	Binder clip no. 200					3	18,000	54,000		
	flasdisk kingston 8gb					2	75,000	150,000		
	gunting besar					1	9,000	9,000		
	kertas hvs folio					6	50,000	300,000		
	kertas hvs kwarto					5	45,000	225,000		
	map box file biasa					4	20,000	80,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	map snelhecter folio					50	2,000	100,000		
	pelubang kertas merk kangaroo					1	55,000	55,000		
	pena balliner pilot					11	15,000	165,000		
	pena pilot					13	2,500	32,500		
	penggaris /rolbesi					4	5,000	20,000		
	stepler 10 hd					3	15,000	45,000		
	stepler 30 hd					3	15,000	45,000		
	steples isi 30hd					1	75,000	75,000		
	tinta refill print canon					4	28,000	112,000		
	tip ex					7	7,000	49,000		
	map stop map folio					16	5,000	80,000		
2	Binder Clip No.200			24-May	01472-B02	3	10,000	30,000		1,799,000
	Binder Clip No.101					6	6,500	39,000		
	Flashdisk Kingston 8 Gb					7	75,000	525,000		
	Gunting Ukuran Besar					1	9,000	9,000		
	Kertas HVS Folio 70 gr					6	50,000	300,000		
	Kertas HVS Kwarto 70 gr					4	45,000	180,000		
	Map Box File Biasa					3	20,000	60,000		
	Map Snelhecter Folio					23	2,000	46,000		
	Map Stop map Folio					8	5,000	40,000		
	Pelobang Kertas					1	55,000	55,000		
	Pena Balliner Pilot					10	15,000	150,000		
	Penggaris/Rol Besi					3	5,000	15,000		
	Pisau Cutter					1	15,000	15,000		
	Stepller					3	15,000	45,000		
	Stepler (Isi Hecter) 10 HD					1	40,000	40,000		
	Stepler (Isi Hecter) 30 HD					1	75,000	75,000		
	Tinta Refill Canon Black					5	28,000	140,000		
	Tipe-Ex Botol					5	7,000	35,000		
5.1.02.01.01.0026 BELANJA ALAT / BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK										76,752,550
01	SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD									
1	blangko kwitansi			24-May-21	01468-B02	10	35,000	350,000		1,876,750
	fotocopi lap capaian kinerja					500	250	125,000		
	fc lap					1330	250	332,500		
	fc lap capaian kinerja					2500	250	625,000		
	fc lap					1000	250	250,000		
	fc lap capaian kinerja					177	250	44,250		
	fc capaian jilid ring kawat					6	25,000	150,000		
02	SUB. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA BARANG DAN JASA									
1	fotocopi laporan evaluasi kinerja			24-May-21	01466-B02	2991	250	747,750		812,750
	jilid biasa					13	5,000	65,000		
03	SUB. PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN /VERIVIKASI KEUANGAN SKPD									
1	Foto Copy			24-May-21	01494-B02	1372	250	343,000		383,000
	Jilid Biasa					8	5,000	40,000		
04	SUB. KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD									
1	fotocopi lap. Keuangan			24-May-21	01464-B02	1500	250	375,000		1,465,000
	fotocopi lap. Keuangan					2250	250	562,500		
	fotocopi laporan					999	250	249,750		
	fotocopi laporan					751	250	187,750		
	Jilid biasa					18	5,000	90,000		
05	SUB. PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI BERDASARKAN TUGAS DAN FUNGSI									
1	Photocopy Bag. TU & Kepegawaian			24-May-21	01469-B02	2348	250	587,000		587,000
06	SUB. PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN									
1	Fotocopi			20-Apr-21	00601-B02	5960	250	1,490,000		1,490,000
2	Fotocopi			22-Apr-21	00620-B02	16559	250	4,139,750		4,139,750
1	Jilid biasa 1 inci			22-Apr-21	00621-B02	59	5,000	295,000		988,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	jilid biasa 1,5 inci					50	8,000	400,000		
	jilid biasa 2 inci					18	10,000	180,000		
	jilid hard cover					3	21,000	63,000		
	Jilid ringkawat					2	25,000	50,000		
3	Fotocopi			24-May-21	01483-B02	5448	250	1,362,000		1,362,000
4	Fotocopi			24-May-21	01484-B02	6280	250	1,570,000		1,570,000
5	Photocopy Bag.TU & Kepegawaian			24-May-21	01640-B02	15072	250	3,768,000		3,768,000
07	SUB. BIMBINGAN TEKNIS DPRD									
1	biaya jilid Bimtek tgl 30 maret			24-May-21	01477-B02			525,000		525,000
2	jilid Bimtek tgl 29 april			24-May-21	01478-B02			525,000		525,000
3	fc keg. bimtek tgl 29 april			31-May-21	01683-B02			2,895,000		2,895,000
4	fc keg. bimtek tgl 30 maret			31-May-21	01684-B02			3,060,900		3,060,900
08	SUB. PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI DEWAN									
1	Spanduk rapat paripurna pengumuman pengusulan pemberhentian Bupati dan wakil bupati ukuran 1 m x 6m			24-May-21	01434-B02	2	360,000	720,000		720,000
2	Spanduk rapat pengumuman hasil penetapan calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih 1mx6m			24-May-21	01435-B02	2	360,000	720,000		720,000
3	spanduk paripurna tgl 8 april 2021			24-May-21	01475-B02	24	60,000	1,440,000		1,440,000
4	pembuatan spanduk tgl 8 april 2021			24-May-21	01476-B02	24	60,000	1,440,000		1,440,000
3	Baliho selamat harijadi Kab.Lima Puluh kota ke 180 tahun 2021			28-May-21	01638-B02	6	2,280,000	13,680,000		13,680,000
4	cuci cetak foto bulan januari s/d april			28-May-21	01645-B02	15	8,000	120,000	2,250,000	2,250,000
	cuci cetak HUT 180					25	8,000	200,000		
	tandatangan RPJMD					15	8,000	120,000		
	Jawaban Bupati thd LKPJ					10	8,000	80,000		
	pengusulan pemberhentian bupati					25	8,000	200,000		
	PU fraksi thd LKPJ					15	8,000	120,000		
	RPJMD pemrah					30	8,000	240,000		
	sertijab bupati					25				
	penyampaian nota thd ranperda					35				
	penandatanganan thd RPJMD					3				
	cuci cetak pimpinan 20R					5				
	album									
5	cetak bulletin tanggal 26 februari 2021			28-May-21	01646-B02	100	75,000	7,500,000	7,500,000	7,500,000
6	pembuatan baliho tanggal 8 april			28-May-21	01647-B02	6	2,280,000	13,680,000	13,680,000	13,680,000
09	SUB. KUNJUNGAN KERJA DALAM DAERAH									
	fotocopy keg. kunker tgl 6 mei			24-May-21	01479-B02	5331	300	1,599,300		1,599,300
	biaya jilid keg. kunker tgl 6 mei			24-May-21	01480-B02	160	5,000	800,000		800,000
010	SUB. PENYUSUNAN POKOK-POKOK PIKIRAN DPRD									
1	cetak foto Heariing tgl 30 jan			24-May-21	01450-B02	50	8,000	400,000		1,200,000
2	cetak foto Heariing tgl 14 jan			24-May-21	01451-B02	50	8,000	400,000		
3	cetak foto Heariing tgl 19 maret			24-May-21	01452-B02	50	8,000	400,000		
011	SUB. RESES									
1	cetak foto reses					225	8,000	1,800,000		1,800,000
012	SUB. KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUGAS DPRD									
1	fotocopy tgl 7 mei 2021			24-May-21	01481-B02	6397	250	1,599,300		1,599,300
2	foto copy tanggal 5 april			28-May-21	01637-B02	11503	250	2,875,800		2,875,800

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
5.1.02.01.01.0027 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BENDA POS										5,335,000
01	SUB.PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT									
1	materai 3000			22-Apr-21	00622-B02	125	3000	375,000		1,005,000
	materai 6000					105	6000	630,000		
2	materai 10.000			24-May-21	01485-B02	102	10,000	1,020,000		1,020,000
								-		
02	SUB.PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEANGGOTAAN DPRD									
1	materai tgl 4 maret			24-May-21	01470-B02	81	10,000	810,000		810,000
								-		
03	SUB. RESES									
1	materai reses tgl 1 maret			24-May-21	01462-B02	250	10,000	2,500,000		2,500,000
								-		
5.1.02.01.01.0031 BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT LISTRIK										4,015,000
01	SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									
1	Kabel listrik			20-Apr-21	00602-B02	2	298,000	596,000		1,136,000
	stop kontak					15	36,000	540,000		
								-		
2	Bola lampu hannoc			22-Apr-21	00617-B02	20	91,300	1,826,000		2,879,000
	bola lampu philips					13	81,000	1,053,000		
								-		
5.1.02.01.01.0032 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - PERLENGKAPAN DINAS										5,500,000
01	SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR									
1	figura foto			28-May	01648-B02	11	500,000	5,500,000		5,500,000
								-		
5.1.02.01.01.0036 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA										6,378,500
01	SUB. PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA									
1	soklin lantai			24-May	01444-B02	9	20,000	180,000		1,990,100
	superpell					20	10,500	210,000		
	stella daily orange					15	21,500	322,500		
	baygon					10	32,900	329,000		
	tisu paseo					25	10,000	250,000		
	dahlia ball					10	19,500	195,000		
	wipol attack color					11	15,800	173,800		
	attack color					7	20,200	141,400		
	surf detergent					2	16,000	32,000		
	vixal					4	17,100	68,400		
	busa cuci piring					5	3,200	16,000		
	sunlight					15	4,800	72,000		
								-		
02	SUB. PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR									
1	Antis freshclean			20-Apr-21	00599-B02	10	13,000	130,000		1,395,400
	Superpell Lemon800ml					6	11,500	69,000		
	Soklin lantai lemon 800ml					6	11,500	69,000		
	Superpel apel 800ml					6	12,400	74,400		
	Superpell Rose 800ml					6	11,500	69,000		
	Dahlia toilet ball warna					6	21,500	129,000		
	Tisu paseo 250gr					40	10,000	400,000		
	Asbak kaca					10	12,000	120,000		
	Gayung plastik					10	7,000	70,000		
	Kain lap handuk					4	25,000	100,000		
	Sapu Lantai Hammy					6	27,500	165,000		
								-		
2	Antis freshclean			28-May-21	01643-B02	45	13,000	585,000		2,993,000
	Dahlia toilet ball warna					10	21,500	215,000		
	Keset karet 50x120					5	130,000	650,000		
	Tisu paseo 250gr					30	10,000	300,000		
	Sapu korea					3	41,000	123,000		
	Bulu ayam					4	20,000	80,000		
	Sunlight					10	10,000	100,000		
	Stella gantung all varian					30	10,000	300,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7x8)	10	11
	Sodokan sampah					6	25,000	150,000		
	Keranjang sampah					6	30,000	180,000		
	Wipol					20	15,500	310,000		
5.1.02.01.01.0074 BELANJA PAKAIAN ADAT DAERAH										59,796,000
1	Pakaian Adat Daerah			5-May	01186-B02	120	498,300	59,796,000		59,796,000
1	Jumlah 5.1.02.01.01.004 BELANJA BAHAN-BAHAN BAKAR DAN PELUMAS									57,186,805
2	Jumlah 5.1.02.01.01.0010 BELANJA BAHAN-ISI TABUNG GAS									600,000
3	Jumlah 5.1.02.01.01.0024 BELANJA ALAT /BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- ALAT TULIS KANTOR									39,939,250
4	Jumlah 5.1.02.01.01.0026 BELANJA ALAT / BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - BAHAN CETAK									76,752,550
5	Jumlah 5.1.02.01.01.0027 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BENDA POS									5,335,000
6	Jumlah 5.1.02.01.01.0031 BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT LISTRIK									4,015,000
7	Jumlah 5.1.02.01.01.0032 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - PERLENGKAPAN DINAS									5,500,000
8	Jumlah 5.1.02.01.01.0036 BELANJA ALAT/ BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR - ALAT UNTUK KEGIATAN KANTOR LAINNYA									6,378,500
9	Jumlah 5.1.02.01.01.0074 BELANJA PAKAIAN ADAT DAERAH									59,796,000
JUMLAH BELANJA BARANG JASA										255,503,105

Sarilamak, 30 Juni 2021
SEKRETARIS DPRD
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

M. DARMAWIJAYA, SH
Nip: 19690606 200003 1006

- 1 **SUB. PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH**
- 2 **SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD**
- 3 **SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD**
- 4 **SUB.KOORDINASI PENYUSUNAN DPA-SKPD**
- 5 **SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD**
- 6 **SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJ**
- 7 **SUB. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA BARANG DAN JASA**
- 8 **SUB. PENYEDIAAN ADMINISTRASI PELAKSANAAN TUGAS ASN**
- 9 **SUB. PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN /VERIVIKASI KEUANGAN SKPD**
- 10 **SUB. KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD**
- 11 **SUB.PENGELOLAAN DAN PENYIAPAN BAHAN TANGGAPAN PEMERIKSAAN**
- 12 **SUB.KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/TRIWULAN/SEMESTERAN SKP**
- 13 **SUB. PENYUSUNAN PELAPORAN DAN ANALISIS PROGNOSIS REALISASI ANGGARAN**
- 14 **SUB. PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA**
- 15 **SUB. PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI BERDASARKAN TUGAS DAN FUNGSI**
- 16 **SUB.BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN**
- 17 **SUB. PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR**
- 18 **SUB. PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN**
- 19 **SUB. PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN**
- 20 **SUB. FASILITAS KUNJUNGAN TAMU**
- 21 **SUB. PENYELENGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD**
- 22 **SUB. PENGADAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL DAN LAPANGAN**
- 23 **SUB. PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA**
- 24 **SUB.PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT**
- 25 **SUB. PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR**
- 26 **SUB. PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIYAPEMELIHARAAN DAN PAJAK KENDARAAN PERORANG**
- 27 **SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA**
- 28 **SUB. PEMELIHARAAN / REHABILITASI SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR ATAU BANGUN.**
- 29 **SUB. FASILITASI KEPROTOKOLAN**
 - SUB. FASILITASI KOMUNIKASI PIMPINAN
 - SUB. PENYEDIAAN KEBUTUHAN RUMAH TANGGA DPRD**
 - SUB. PENYEDIAAN PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUT DPRD**
 - SUB.PENYELENGGARAAN ADMINISTRASI KEANGGOTAAN DPRD**
 - SUB. FASILITASI FRAKSI**
 - SUB. PEMBAHASAN KUA DAN PPAS**
 - SUB. PEMBAHASAN PERUBAHAN KUA DAN PERUBAHAN PPAS**
 - SUB. PEMBAHASAN APBD**
 - SUB. PEMBAHASAN PERUBAHAN APBD**
 - SUB. PEMBAHASAN LAPORAN SEMESTER**
 - SUB. PEMBAHASAN PERTANGGUNGJAWABAN APBD**
 - SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMERINTAHAN DAN HUKUM**
 - SUB. PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAH BIDANG KESEJAHTERAAN RAKYAT**
 - SUB. PENGAWASAN PENGGUNAAN ANGGARAN**
 - SUB. PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI DEWAN**
 - SUB. PENYEDIAAN KELOMPOK PAKAR DAN TIM AHLI**
 - SUB. PENYEDIAAN TENAGA AHLI FRAKSI**

SUB. PENYEDIAAN HUBUNGAN MASYARAKAT

SUB. PENYUSUNAN POKOK-POKOK PIKIRAN DPRD

SUB. PENYUSUNAN KODE ETIK DPRD

SUB. PENGAWASAN KODE ETIK DPRD

SUB. PENYUSUNAN BAHAN KOMUNIKASI DAN PUBLIKASI

SUB. PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA DPRD

A SKPD

'D

AN DINAS ATAU KENDARAAN DINAS JABATAN

AN LAINNYA

Pakaian Sipil Harian	70	1,473,500	103,145,000
PSR	35	1,900,000	<u>66,500,000</u>
			169,645,000